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               Síðastliðið ár hefur verið bæði viðburða- og árangursríkt hjá 
Stjórnvísi. Stjórn félagsins hóf starfsárið á vinnufundi þar sem 
forgangsverkefni félagsins voru skilgreind og þema ársins valið. 
Fyrir valinu varð traust sem er einn af meginþáttum velgengni og 
árangursríkar stjórnunar. Forgangsverkefnin voru fjögur talsins: 

1. 1. Sölu- og markaðsmál.
2. Endurbætur á mælaborði. 
3. Skerpa á núverandi stefnu.
4. Stuðningur við stjórnir faghópa.

1. SÖLU- OG MARKAÐSMÁL
Eitt forgangsverkefnanna voru sölu- og markaðsmál en þar má 
helst nefna það markmið okkar að fjölga félagsmeðlimum. Það 
náðist svo sannarlega eins og sést á mælaborðinu okkar. Við hófum 
mælingar með meðmælaskori (e. net promoter score) á ánægju 
félagsmanna varðandi viðburðina okkar. Meðlimir í faghópum 
fengu ritstjórnaraðgang að Facebook-hópnum okkar og geta því 
streymt, stofnað viðburði og þess háttar. Í kjölfarið hefur virkni og 
vitund um viðburði aukist til muna.

2. ENDURBÆTUR Á MÆLABORÐI
Við erum stolt af mælaborðinu okkar. Það tekur stöðugum uppfærslum og eykur það bæði gagnsæi og 
traust. Stefnt er á að bæta við tölfræði frá heimasíðunni, fjárhagslegum mælikvörðum, Facebook, Teams og 
LinkedIn við mælaborðið í framtíðinni. Hér fyrir neðan má sjá helstu virkni úr mælaborðinu og þá jákvæðu 
aukningu sem átt hefur sér stað. 

SKÝRSLA FORMANNS OG ÁVARP FYRIR 
AÐALFUND  STJÓRNVÍSI ÁRIÐ 2020

Aðalheiður Ósk Guðmundsdóttir,
formaður stjórnar Stjórnvísi.
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3. STEFNUMÓTUN
Við skerptum á núverandi stefnu með sýn viðskiptavina í huga og fengum Fjólu Maríu Ágústsdóttur, 
breytingastjóra stafrænnar þjónustu hjá Sambandi íslenskra sveitarfélaga, til liðs við okkur. Við nýttum okkur 
aðferðafræði hönnunarhugsunar (e. design thinking) og héldum opinn greiningarfund í lok nóvember. Við í 
stjórninni unnum áfram með niðurstöðurnar á fundum og nýttum okkur við það nýja tækni á borð við Teams og 
Mural. Stefnan er að veita félagsmönnum tæki og tól til að sinna sínum störfum í heimi nútímatækninnar. Við 
hyggjumst halda áfram á stafrænni vegferð og bæta þjónustu við félagsmenn með því að innleiða til að mynda 
Teams og LinkedIn. Þannig mun félagsmönnum gefast tækifæri á að auka tengsl innbyrðis enn betur. Einnig viljum 
við auka umfjöllun og vitund um Stjórnvísi og auka stafræna fræðslu á Íslandi. Því fögnum við tæknivæðingunni í 
þjóðfélaginu í dag sem opnað hefur augu margra fyrir breyttri samvinnu í skugga faraldursins sem nú geisar. Við 
viljum taka þátt í því að gera stjórnendur og sérfræðinga í stakk búna til að takast á við ný og spennandi verkefni í 
því breytta landslagi og þeirri auknu stafrænu þróun sem fylgir fjarvinnu. 

4. STUÐNINGUR VIÐ STJÓRNIR FAGHÓPA
Síðast en ekki síst ber að nefna verkefni sem snýr að stuðningi við stjórnir faghópa. Stjórnvísi fékk fyrirlesara til að 
fjalla um hlaðvörp, LinkedIn og Teams til að fræða okkur um þau tæki og tól og hvernig þau geta nýst okkur í starfi. 
Í framhaldi af því tókum við ákvörðun um að innleiða Teams og LinkedIn og höfum nú þegar hafið þá vegferð. Með 
Teams er til dæmis hægt að auka þverfagleg tengsl, tengja formenn faghópa, vista sameiginleg gögn og halda 
utan um sögu faghópa. Heimsfaraldurinn hefur þrýst á tækninýjungar í fjarvinnu og fjarsamskiptum auk þess 
sem hann mun leiða til breyttrar kauphegðunar neytenda. Hér liggja gríðarleg tækifæri fyrir Íslendinga til þess 
að vera leiðandi í stafrænni þróun á heimsvísu. Með starfi Stjórnvísi í vetur hefur verið lagður grunnur að fyrstu 
breytingum í þessa átt. 

STARFSEMI FÉLAGSINS
Fjárhagslega stendur Stjórnvísi ágætlega og getur því tekist á við ný verkefni. Okkar starfsemi samanstendur 
aðallega af viðburðum þar sem fólk kemur fram og var eitt af síðustu verkefnum stjórnar að skipuleggja stóran 
viðburð þar sem María Ellingsen fer í helstu atriði framkomu fyrir fyrirlesara. Í framhaldinu verður sex klukkustunda 
námskeið með Maríu fyrir alla í stjórnum faghópa. Með þessu eflum við alla félagsmenn og gæði allra viðburða.

Stjórnvísi hefur undanfarin ár haft veg og vanda af fjórum máttarstólpum í íslensku atvinnulífi, það eru 
Haustráðstefnan, Íslenska ánægjuvogin, Stjórnunarverðlaunin og Samfélagskýrsla ársins. Viðburðirnir hafa 
sjaldnast heppnast eins vel og síðastliðið starfsár og umfjöllun um viðburðina eykst ár frá ári. Við fyllumst stolti 
þegar við sjáum umfjöllun í ársskýrslum fyrirtækja um Íslensku ánægjuvogina ásamt því að sjá hversu ríkulega 
fyrirtæki nýta viðurkenninguna í markaðsefni sínu. 
Með þessu styrkjum við faglega þjónustu og stjórnun. Við bættum við fimmta máttarstólpanum í lok árs 2019 
en Stjórnvísi tók þá við sem umsjónaraðili verkefnisins Fyrirmyndarfyrirtæki í stjórnarháttum. Stjórnvísi mun 
sjá um matsferlið sem byggir í meginatriðum á leiðbeiningum um stjórnarhætti fyrirtækja. Þær eru gefnar 
út af Viðskiptaráði Íslands, Samtökum atvinnulífsins og Nasdaq á Íslandi en þessi félög hafa öll undirritað 
samstarfssamning sem hvetja fyrirtæki til að undirgangast mat á stjórnarháttum. Fyrirmyndarfyrirtæki í 
stjórnarháttum var samstarfsverkefni þessara þriggja félaga auk Rannsóknarmiðstöðvar um stjórnarhætti við 
Háskóla Íslands.

Tækifærin til að auka samkeppnishæfni íslenskra fyrirtækja í dag eru mýmörg og þau liggja að mestu hjá 
stjórnendum og felast í því að hafa fólkið með sér til að grípa þau. Ein helsta ástæða þess að ég er formaður 
Stjórnvísi er sú að ég vil að við á Íslandi skörum fram úr og deilum þekkingu svo að hver og einn þurfi ekki að finna 
upp hjólið. Við höfum alla burði til þess að vera leiðandi á heimsvísu og ég tel Stjórnvísi hæglega geta skapað 
vettvang þar sem við getum haft áhrif saman. Aukum saman ánægju starfsfólks, viðskiptavina og þar af leiðandi 
hluthafa. Nýtum tímann núna og skörum fram úr í framtíðinni og verum leiðandi í stafrænum heimi. 
Að endingu vil ég þakka öllum sem gáfu sér tíma til að halda erindi á okkar vegum og faghópameðlimum fyrir 
skipulagningu, við erum afar þakklát og án ykkar væri þetta ekki hægt. Einnig vil ég þakka félagsmönnum, stjórn 
og framkvæmdastjóra fyrir einkar ánægjulegt samstarf á árinu og óska Stjórnvísi velfarnaðar á nýju starfsári. 

Aðalheiður Ósk Guðmundsdóttir, 
formaður stjórnar Stjórnvísi.
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STJÓRNVÍSI • ÁRSSKÝRSLA 2020

SKÝRSLA FRAMKVÆMDASTJÓRA
STARFSÁRIÐ 2019-2020

Sú skemmtilega nýbreytni var gerð að starfsárið hófst um miðjan 
maí með því að  haldinn var fundur í Nauthól þar sem boðið var upp 
á þjálfun nýrra stjórnarmanna í stjórnum faghópa Stjórnvísi fyrir 
árið 2019-2020. Meginmarkmiðið var að samræma vinnubrögð allra 
stjórna faghópa félagsins. Mikil ánægja var með fundinn og ákveðið 
að endurtaka hann að ári. Kick off fundur faghópa var svo haldinn í lok 
ágúst þar sem gafst vettvangur til að sameina fundi, koma á framfæri 
ábendingum um hvað mætti betur fara og í framhaldi var öllum félögum 
kynnt drög að dagskrá vetrarins í tölvupósti.     

Hlutverk Stjórnvísi er að: „Efla gæði stjórnunar 
á Íslandi með þeim hætti að skapa hvetjandi 
vettvang fyrir gagnkvæma þekkingarmiðlun, 
umræður og tengslamyndun“. 

Með þetta hlutverk að leiðarljósi héldu stjórn félagsins og 19 virkar 
faghópastjórnir yfir 100 viðburði á starfsárinu. 

Gunnhildur Arnardóttir, 
framkvæmdastjóri Stjórnvísi.

Þessar stjórnir samanstanda af 178 stjórnendum frá 104 vinnustöðum, 49 körlum (28%) og 129 konum (72%). 
Haustráðstefna Stjórnvísi var haldin á Grand Hótel og vakti mikla athygli því ráðstefnugestir voru á þriðja 
hundrað. Ráðstefnan var í takt við þema stjórnar starfsárið 2019-2020 „TRAUST“  og bar yfirskriftina „Er TRAUST 
mikilvægasti gjaldmiðill fyrirtækja?

Nýársfagnaður stjórna faghópanna var haldinn þann 9.janúar í Marel þar sem boðið var upp á léttar veitingar 
og félagar áttu saman góða stund. Fagnaðurinn hófst með því að Aðalheiður Ósk Guðmundsdóttir formaður 
stjórnar fór örstutt yfir hvernig stjórn hefur unnið úr þeim umbótahugmyndum sem fram komu á Kick off fundi 
faghópanna sl. haust. Þá bauð Ketill Berg mannauðsstjóri Marel á Íslandi Stjórnvísifélaga velkomna og kynnti 
Marel lítillega og að lokum fengum við frábæran fyrirlesara Ragnhildi Ágústsdóttur með erindið: „HJÁLPI MÉR! 
Hvernig á ég að ná utan um þetta allt? – nýjar vinnuaðferðir og tengslamyndun í nútíma samfélagi“.  

Í sama mánuði var uppskeruhátíð Íslensku ánægjuvogarinnar haldin í tuttugasta og fyrsta skipti. Íslenska 
ánægjuvogin sem nú er alfarið í eigu Stjórnvísi fékk mikla fjölmiðlaumfjöllun og sá Zenter ráðgjöf 
um mælinguna. Í lok febrúar voru Stjórnunarverðlaunin veitt við hátíðlega athöfn í ellefta sinn og var 
þema hátíðarinnar „Traust“. Þrír stjórnendur voru verðlaunaðir; einn í flokki yfirstjórnenda, einn í flokki 
millistjórnenda og einn í flokki frumkvöðla. Þetta var einn síðasti viðburður sem forseti Íslands mætti á áður 
en samkomubann var sett á.  Alls sóttu fjögur þúsund og fimmhundruð manns viðburði á vegum félagsins 
á starfsárinu þar sem 140 fyrirlesarar fluttu erindi. Margir faghópar voru með sameiginlega fundi og var 
vinsælasti fundartíminn á morgnana. Flestir fundir voru haldnir í september, október, janúar og febrúar. Allar 
þessar áhugaverðu upplýsingar eru aðgengilegar í mælaborði á vef Stjórnvísi.  

Stjórn félagsins tók í fjárhagsáætlun þá ákvörðun eftir að hafa gengið á eigið fé félagsins undanfarin 4 ár 
að skila tekjuafgangi upp á 500 þúsund á starfsárinu og gekk áætlunin eftir. Stjórnvísi er félag í eigu sinna 
félagsmanna og á ekki að safna eignum en mikilvægt er að eiga örlítinn sjóð.  Engar útistandandi skuldir eru 
frá sl. ári og innheimtu félagsgjalda 2020 er nær lokið. Til merkis um þann mikla kraft sem er í félaginu voru 
endurnýjaðir þrír faghópar á árinu og buðu fjöldi félaga fram krafta sína í stjórnir þessara faghópa. Þetta eru 
faghópar um heilsueflandi vinnuumhverfi, upplýsingaöryggi og góða stjórnarhætti.  
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Það eru mikil forréttindi og ég er óendanlega þakklát fyrir að fá að starfa sem framkvæmdastjóri í félagi þar sem 
eru jafn kröftugir leiðtogar og fara fyrir faghópunum nítján, eru í stjórn Stjórnvísi, í fagráði, sem skoðunarmenn 
og í stjórn Íslensku ánægjuvogarinnar.   Allir þessir aðilar kjósa að láta gott af sér leiða fyrir íslenskt atvinnulíf með 
því að verja tíma sínum í að stuðla að framsækinni stjórnun með fræðslu fyrir stjórnendur í Stjórnvísi sem er í eigu 
okkar allra og starfar án fjárhagslegs ávinnings.  

Fjöldi fyrirtækja og stofnana buðu Stjórnvísifélögum að halda fundi hjá sér, sum oftar en einu sinni og  kunnum við 
þeim sérstakar þakkir fyrir en þau eru: 

Advania, Arion banki, Eimskip, Fiskistofa, Grafarvogskirkja, Hafnarborg, Háskólinn í Reykjavík, Hringrás, Hús 
atvinnulífsins, Iðan fræðslusetur, Innovation House, Isavia, Íslandsstofa, Íslensk erfðagreining, Íslenski ferðaklasinn, 
Kolibri, KPMG, Landspítali, Landsvirkjun, Marel, Norræna húsið, Nýsköpunarmiðstöð Íslands, Origo, Orkuveita 
Reykjavíkur, Póstmiðstöð Íslands, Reykjavík Excursions, Reykjavíkurborg, Samtök verslunar og þjónustu, Skólaskipið 
Sæbjörg Reykjavíkurhöfn, Sorpa, Strætó, Virk, VÍS, Vodafone Besta Bistro, VR, Whales of Iceland og Ölgerðin.    

AÐALFUNDUR 6. MAÍ 2020
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FORMAÐUR
Aðalheiður Ósk Guðmundsdóttir, deildarstjóri á viðskiptalausnasviði Advania.

STJÓRN STJÓRNVÍSI
Ásdís Erla Jónsdóttir, forstöðumaður Opna háskólans í HR.
Berglind Björk Hreinsdóttir, mannauðsstjóri Hrafnistuheimilanna.
Guðjón Örn Helgason, sérfræðingur í mannauðsmálum hjá Reykjavíkurborg.
Guðný Halla Hauksdóttir, forstöðumaður þjónustustýringar Orkuveitu Reykjavíkur. 
Ingi Björn Sigurðsson, fjárfestingastjóri hjá Nýsköpunarsjóði atvinnulífsins.
Kristján Geir Gunnarsson, framkvæmdastjóri.
Jón Gunnar Borgþórsson, vottaður stjórnendaráðgjafi (CMC – Certified Management Consultant).
Sigríður Harðardóttir, sviðsstjóri mannauðs- og gæðasviðs hjá Strætó. 

SKOÐUNARMENN REIKNINGA
Oddný Assa Jóhannsdóttir, endurskoðunarsviði KPMG. 
Guðný Helga Guðmundsdóttir, sviðsstjóri endurskoðunarsviðs KPMG.

FAGRÁÐ
Bjarni Bjarnason, forstjóri Orkuveitunnar.
Einar Snorri Einarsson framkvæmdastjóri stjórnunarsviðs Landsnets.
Jóhanna þ. Jónsdóttir, framkvæmdastjóri aðfangakeðju Innnes.
Katrín Olga Jóhannesdóttir, formaður Viðskiptaráðs.
Nótt Thorberg,  forstöðumaður loyalty hjá Icelandair.  

STJÓRN STJÓRNVÍSI 
2019 - 2020
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ÁRSREIKNINGUR STJÓRNVÍSI 2019    
 
Fullgild rafræn undirskrift stjórnar, endurskoðanda og skoðunarmanna.

AÐALFUNDUR 8. MAÍ 2019

Reykjavík, 1. apríl 2020 

  Í stjórn Stjórnvísi 

Aðalheiður Ósk Guðmundsdóttir 

Ásdís Erla Jónsdóttir

Berglind Björk Hreinsdóttir

Guðjón Örn Helgason

Guðný Halla Hauksdóttir

Ingi Björn Sigurðsson

Kristján Geir Gunnarsson

Jón Gunnar Borgþórsson

Sigríður Harðardóttir

Framkvæmdastjóri

Gunnhildur Arnardóttir

Stjórnvísi

Á r s r e i k n i n g u r  2 0 1 9

Stjórnvísi
Eiðistorgi 13-15, 170 Seltjarnarnesi

kt. 650686-1609
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Félagið er félag um framsækna stjórnun.
 
Að áliti stjórnar og framkvæmdastjóra Stjórnvísi koma fram í ársreikningi þessum allar upplýsingar sem nauðsynlegar eru til 
að glöggva sig á stöðu félagsins í lok ársins, rekstrarárangri ársins og fjárhagslegri þróun.
 
Hagnaður var á rekstri félagsins á árinu 2019 að fjárhæð 804 þúsund kr. samkvæmt rekstrarreikningi.  Eigið fé félagsins í árslok 
nam 893 þúsund kr. samkvæmt efnahagsreikningi.  Stjórn félagsins vísar til ársreiknings varðandi ráðstöfun á hagnaði ársins.  
 
Stjórn Stjórnvísi og framkvæmdastjóri staðfesta hér með ársreikning félagsins fyrir árið 2019 með áritun sinni. 
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TIL STJÓRNAR OG FÉLAGSMANNA Í STJÓRNVÍSI.
 
Við höfum aðstoðað við gerð ársreiknings fyrir Stjórnvísi vegna ársins 2019. Ársreikningurinn hefur að geyma skýrslu stjórnar, 
rekstrarreikning, efnahagsreikning, sjóðstreymi og skýringar.   
  
Við höfum skipulagt og hagað vinnu okkar í samræmi við viðurkenndar aðferðir við gerð óendurskoðaðra ársreikninga með 
það að markmiði að aðstoða Stjórnvísi við að leggja fram ársreikning sem er í samræmi við lög og góða reikningsskilavenju. 
Ársreikningurinn er byggður á bókhaldi félagsins og öðrum upplýsingum. Við höfum tekið ákveðna liði ársreikningsins til 
sérstakrar skoðunar og yfirfarið framsetningu hans í heild. 
  
Við höfum ekki endurskoðað ársreikninginn og þar af leiðandi ekki sannreynt grundvöll hans.
  
Framsetning ársreikningsins er í samræmi við lög og góða reikningsskilavenju og allar upplýsingar sem okkur eru kunnar og 
skipta máli koma þar fram.

Reykjavík, 1. apríl 2020

Íslenskir endurskoðendur, ráðgjöf ehf.

Guðni Þór Gunnarsson
Endurskoðandi

ÁRITUN SKOÐUNARMANNA 
  
Við kjörnir skoðunarmenn ársreiknings Stjórnvísi höfum yfirfarið meðfylgjandi ársreikning Stjórnvísi starfsárið 2019. 
Ársreikningurinn hefur að geyma rekstrarreikning ársins 2019, efnahagsreikning 31. desember 2019, yfirlit um sjóðsstreymi 
og skýringar. Við höfum gert kannanir á bókhaldi, bókhaldsgögnum, eignum og skuldum félagsins sem við töldum 
nauðsynlegar.  
  
Það er álit okkar að ársreikningurinn gefi glögga mynd af rekstri félagsins á árinu 2019 og efnahag þess 31. desember 2019. 
  

Reykjavík, 1. apríl 2020

Oddný Assa Jóhannsdóttir 
Guðný Helga Guðmundsdóttir

ÁRITUN ENDURSKOÐENDA
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REKSTRARREIKNINGUR 2019

AÐALFUNDUR 6. MAÍ 2020

     
      
      
      
       Skýr.             2019                       2018 

REKSTRARTEKJUR:      

 Félagsgjöld        18.624.970    15.860.850  

 Ráðstefnur og fundir         2.163.500      2.045.000  

     Rekstrartekjur alls           20.788.470    17.905.850  

         

REKSTRARGJÖLD:        

 Skrifstofukostnaður          2.124.637      1.744.392  

 Stjórnun og umsýsla       17.883.111    16.091.046  

         20.007.748     17.835.438  

          

 Rekstrarhagnaður(tap) án fjármagnsliða           780.722           70.412  

      

FJÁRMAGNSLIÐIR:         

 Vaxtatekjur og verðbætur                                 87.520            63.015  

 Vaxtagjöld og verðbætur            ( 63.872)        ( 88.390) 

                   23.648         ( 25.375) 

      

      

 HAGNAÐUR(TAP) ÁRSINS                                                               804.370                    45.037  



STJÓRNVÍSI • ÁRSSKÝRSLA 2020

EFNAHAGSREIKNINGUR 31. DESEMBER 2019

EFNAHAGSREIKNINGUR 31. DESEMBER 2019

     
      
      

EIGNIR      

       Skýr.              2019               2018 

      

      

VELTUFJÁRMUNIR:      

 Skammtímakröfur              281.950         222.700  

 Handbært fé        2     1.877.528         864.384  

    Veltufjármunir samtals       2.159.478      1.087.084  

      

      

      

      

      

      

 EIGNIR SAMTALS         2.159.478      1.087.084  

      
EIGIÐ FÉ OG SKULDIR      

       Skýr.                       2019               2018 

EIGIÐ FÉ:         

 Óráðstafað eigið fé  01.01                 88.895            43.858  

 Hagnaður(tap) ársins              804.370            45.037  

        3        893.265             88.895  

      

SKULDIR:      

      

  Skammtímaskuldir     

 Viðskiptaskuldir                                643.713            55.219  

 Fyrirframgreidd félagsgjöld             622.500          942.970  

             1.266.213          998.189  

      

      

      

 EIGIÐ FÉ OG SKULDIR SAMTALS           2.159.478       1.087.084  
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SJÓÐSTREYMI 2019

AÐALFUNDUR 8. MAÍ 2019AÐALFUNDUR 6. MAÍ 2020

     
     
                                     2019               2018

REKSTRARHREYFINGAR     

 Hagnaður(tap) ársins              804.370              45.037 

 Rekstrarliðir sem ekki hafa áhrif á handbært fé    

 Reiknaðir rekstrarliðir        0                       0 

               Hreint veltufé frá rekstri        804.370             45.037 

     

 Breyting rekstrartengdra eigna og skulda    

 Skammtímakröfur              ( 59.250)     ( 222.700)

 Skammtímaskuldir             268.024          596.003 

                208.774          373.303 

     

              Handbært fé frá rekstri      1.013.144          418.340 

     

     

 Breyting á handbæru fé           1.013.144          418.340 

 Handbært fé í ársbyrjun              864.384          446.044 

 Handbært fé í árslok                                        1.877.528          864.384 

     



STJÓRNVÍSI • ÁRSSKÝRSLA 2020

SKÝRINGAR
      
      
      

1.    Ársreikningurinn er gerður í samræmi við lög um ársreikninga og er í meginatriðum gerður eftir sömu   

 reikningsskilaaðferðum og árið áður.      

      

      

2. Handbært fé samanstendur af óbundnum bankainnistæðum.     

      

      

EIGIÐ FÉ      

      

3. Yfirlit um eiginfjárreikninga:     

                      Óráðstafað 

                       eigið fé   Samtals

      

 Staða í ársbyrjun        88.895    88.895 

 Hagnaður(tap) ársins       804.370    804.370 

         893.265    893.265 
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SUNDURLIÐANIR

AÐALFUNDUR 6. MAÍ 2020

     
1. SALA    

     

 Félagsgjöld         18.624.970     15.860.850 

 Ráðstefnur og fundir          2.163.500       2.045.000 

         20.788.470     17.905.850 

     

2. SKRIFSTOFUKOSTNAÐUR     

     

 Sími                  29.034             39.095 

 Burðargjöld                   1.480               3.020 

 Bækur, blöð og tímarit                  9.990               9.990 

 Rekstur heimasíðu           2.084.133       1.692.287 

            2.124.637       1.744.392 

     

3. STJÓRNUN OG UMSÝSLA       

     

 Verktaki CEO Huxun(framkvæmdastjórn)      11.092.999     10.451.262 

 Aðkeypt þjónusta              733.600          334.800 

 Viðburðir, ráðstefnur og fleira á vegum Stjórnvísi       2.835.752       2.375.106 

 Faghópafundir, stjórnarfundir ofl.         1.957.736       2.008.978 

 Endurskoðun og reikningsskil            642.072           515.592 

 Aðalfundur              303.800          231.756 

 Auglýsingar              220.169          173.552 

 Gjafir og viðurkenningar                96.983                       0 

          17.883.111      16.091.046 

       

     

4. VAXTATEKJUR OG VERÐBÆTUR    

     

 Vaxtatekjur                 87.520              63.015 

                    87.520             63.015 

     

5. VAXTAGJÖLD OG VERÐBÆTUR    

     

 Bankakostnaður, þjónustugjöld           ( 60.154)        ( 84.825)

 Dráttarvextir               ( 3.718)          ( 3.565)

              ( 63.872)        ( 88.390)

     



STJÓRNVÍSI • ÁRSSKÝRSLA 2020

SUNDURLIÐANIR

     

6. SKAMMTÍMAKRÖFUR    

     

 Félagsmenn               281.950          222.700 

               281.950            222.700 

     

7. HANDBÆRT FÉ    

     

 Arion banki 652           1.522.628          798.490 

 Íslandsbanki 100944                  3.375               3.375 

 Arion banki  202460             351.525             62.519 

            1.877.528          864.384 

     
8. VIÐSKIPTASKULDIR    
     
 Lánadrottnar               581.658             32.760 

 VISA reikningar                 62.055             22.459 

               643.713             55.219 
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HAUSTRÁÐSTEFNA STJÓRNVÍSI

Haustráðstefna Stjórnvísi var haldin þann 10.október 2019 á Grand hóteli.  Ráðastefnan bar yfirskriftina „ Er TRAUST 
mikilvægasti gjaldmiðill fyrirtækja?“.  Ráðstefnan hófst með morgunverðarhlaðborði kl.08:30. Aðalheiður Ósk Guðmundsdóttir 
formaður stjórnar Stjórnvísi setti ráðstefnuna kl. 09:00. Því næst voru flutt tvö áhugaverð erindi og stuttar vinnustofur unnar á 
eftir þeim þar sem ráðstefnugestum gafst tækifæri til að ræða saman og kynnast öðrum félögum.  

FYRIRLESARAR Á RÁÐSTEFNUNNI:
Steinunn Ketilsdóttir, Intellecta - ráðgjafi í stafrænni fræðslu.
Antoine Merour frumkvöðull, stofnandi Business Landscape og fyrrverandi framkvæmdastjóri stefnumótunar Riot Games í 
Evrópu sem er eitt stærsta tölvuleikjafyrirtæki í heimi.

RÁÐSTEFNUSTJÓRI:    
Guðfinna S. Bjarnadóttir, LEAD consulting - fyrrverandi rektor Háskólans í Reykjavík. 

HAUSTRÁÐSTEFNA STJÓRNVÍSI AÐALFUNDUR 6. MAÍ 2020



HAUSTRÁÐSTEFNA STJÓRNVÍSI 2019
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HAUSTRÁÐSTEFNA STJÓRNVÍSI 2019
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NIÐURSTÖÐUR ÍSLENSKU ÁNÆGJUVOGARINNAR 2019

Þann 24. janúar voru niðurstöður Íslensku ánægjuvogarinnar 2019 kynntar og er þetta tuttugasta og fyrsta árið 
sem ánægja íslenskra fyrirtækja er mæld með þessum hætti.
Að þessu sinni eru niðurstöður birtar fyrir 31 fyrirtæki í 10 atvinnugreinum og byggja niðurstöður á um 200-1.050 
svörum viðskiptavina hvers fyrirtækis. Líkt og undanfarin fimm ár er viðurkenning einungis veitt þeim fyrirtækjum 
sem eru með tölfræðilega marktækt hæstu einkunnina í viðkomandi atvinnugrein, þ.e. þar sem segja má með 95% 
vissu að viðskiptavinir fyrirtækisins með hæstu einkunnina séu að jafnaði ánægðari en viðskiptavinir fyrirtækisins 
með næsthæstu einkunnina.

Í ár var afhent viðurkenning á sex mörkuðum. Á eldsneytismarkaði fékk bensínstöð Costco 85,9 stig af 
100 mögulegum, Nova fékk 75,1 á farsímamarkaði, Krónan var hæst allra á smásölumarkaði og einnig á 
matvörumarkaði með 74,7 stig, BYKO fékk 71,3 á byggingavörumarkaði, Sjóvá fékk 67 stig á tryggingamarkaði 
og á lyfsölumarkaði var Apótekarinn hæst með 74 stig. Costco eldsneyti var einnig með marktækt hæstu einkunn 
allra fyrirtækja sem mæld voru í Ánægjuvoginni þetta árið og eru viðskiptavinir eldsneytissölu Costco þar af 
leiðandi þeir ánægðustu á Íslandi. Hins vegar ber að taka fram að Costco er ekki með ánægðustu viðskiptavinina á 
smásölumarkaði en þar var Costco með þriðju lægstu einkunnina eða 65,76 stig.
Íslenska ánægjuvogin er í eigu Stjórnvísi og sá Zenter rannsóknir um framkvæmd á Íslensku ánægjuvoginni.
Efstu fyrirtækjum á mörkuðum þar sem ekki var marktækur munur á efsta og næst efsta sæti voru ekki veittar 
viðurkenningar en hins vegar var fulltrúum þessara fyrirtækja færður blómvöndur í viðurkenningarskyni. 
Þeir markaðir þar sem ekki var marktækur munur á milli hæstu og næsthæstu einkunnar voru raforkusölur, 
bankamarkaður og ritfangamarkaður. Einkunnir allra birtra fyrirtækja í hverri atvinnugrein má sjá á heimasíðu 
Stjórnvísi. 

Fulltrúar þeirra fyrirtækja sem skoruðu hæst í sínum flokki.  Öllum þeim sem skoruðu hæst í sínum flokki var veittur blóm-
vöndur og viðurkenningarskjöldur var veittur þeim fyrirtækjum sem voru marktækt hæst í sínum flokki.        

RÁÐSTEFNUR OG MÁLSTOFUR STJÓRNVÍSI
Íslenska ánægjuvogin 2019
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FYRIRLESARAR:
Trausti Haraldsson, framkvæmdastjóri Zenter kynnti niðurstöður einstakra fyrirtækja og markaða Íslensku 
ánægjuvogarinnar 2019.   
Gunnhildur Arnardóttir stjórnarformaður Íslensku ánægjuvogarinnar og framkvæmdastjóri Stjórnvísi ásamt 
Aðalheiði Ósk Guðmundsdóttur formanni stjórnar Stjórnvísi veittu viðurkenningar þeim fyrirtækjum sem skoruðu 
hæst í rannsókn Íslensku ánægjuvogarinnar 2019.   

FUNDARSTJÓRI:  
Gunnhildur Arnardóttir stjórnarformaður Íslensku ánægjuvogarinnar og framkvæmdastjóri Stjórnvísi.   

AÐALFUNDUR 6. MAÍ 2020
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STJÓRNUNARVERÐLAUN STJÓRNVÍSI 2020

Stjórnunarverðlaun Stjórnvísi voru veitt við hátíðlega athöfn í ellefta sinn fimmtudaginn 27. febrúar á Grand hótel 
að viðstöddum forseta Íslands. Fluttur var áhugaverður fyrirlestur sem tengdist trausti sem var þema hátíðarinnar. 

FYRIRLESARARI:
 Ragnar Þórir Guðgeirsson, stjórnarmaður og ráðgjafi hjá Expectus.

HÁTÍÐARSTJÓRI:   
Sesselía Birgisdóttir, framkvæmdastjóri þjónustu og markaðar hjá Póstinum. 

HANDHAFAR STJÓRNUNARVERÐLAUNA STJÓRNVÍSI ÁRIÐ 2020 ERU:
Margrét Tryggvadóttir forstjóri NOVA í flokki yfirstjórnenda.
Helga Ragnheiður Eyjólfsdóttir öryggis-og gæðastjóri ISAVIA í flokki millistjórnenda.
Helgi Hjálmarsson stofnandi og framkvæmdastjóri Völku í flokki frumkvöðla. 
 
Borghildur Erlingsdóttir, formaður dómnefndar og forstjóri Hugverkastofunnar kynnti niðurstöður dómnefndar.  
Forseti Íslands, Guðni Th. Jóhannesson,  afhenti verðlaunin og flutti ávarp.  Fjölmenni var við afhendingu 
verðlaunanna.  

Frá vinstri forseti Íslands hr. Guðni Th. Jóhannesson, Guðrún Ísberg eiginkona Helga Hjálmarssonar, Helga Ragnheiður Eyjólfsdóttir, 
Margrét Tryggvadóttir,  og Borghildur Einarsdóttir formaður dómnefndar og forstjóri Hugverkastofunnar.

RÁÐSTEFNUR OG MÁLSTOFUR STJÓRNVÍSI
Stjórnunarverðlaun Stjórnvísi 2020
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DÓMNEFND 2019 SKIPUÐU EFTIRTALDIR:

Borghildur Erlingsdóttir, formaður dómnefndar og forstjóri Hugverkastofunnar.
Friðrik Þór Snorrason, forstjóri Viss ehf.
Gylfi Dalmann Aðalsteinsson, dósent við viðskiptafræðideild Háskóla Íslands.
Katrín S. Óladóttir, framkvæmdastjóri Hagvangs.
Margrét Guðmundsdóttir, stjórnarformaður Festi hf. og fyrrverandi forstjóri Icepharma hf.
Salóme Guðmundsdóttir, framkvæmdastjóri  Icelandic Startups.
Þröstur Olaf Sigurjónsson, dósent við viðskiptafræðideild Háskóla Íslands. 
Ritari dómnefndar var Gunnhildur Arnardóttir framkvæmdastjóri Stjórnvísi.

VIÐMIÐ SEM DÓMNEFND LAGÐI TIL GRUNDVALLAR TILNEFNINGA TIL 
STJÓRNUNARVERÐLAUNANNA 2020 VORU EFTIRFARANDI:

I.  ÁRANGURSSTJÓRNUN Í STARFI SÍNU STUÐLAR STJÓRNANDINN AÐ:
1. Framgangi stefnu fyrirtækisins / stofnunarinnar.
2. Að lykilárangursþáttum sé náð.
3. Öflugu kjarnastarfi.
4. Markvissri upplýsingagjöf.

II.  NÝSKÖPUN OG ÞRÓUN Í STARFI SÍNU STUÐLAR STJÓRNANDINN AÐ:
1. Frumleika.
2. Nýjum hugmyndum.
3. Nýjum aðferðum og bættu vinnulagi.

III.  FORYSTA - STJÓRNANDINN ER:
 
1. Óskoraður leiðtogi.
2. Stuðlar að frelsi til athafna.
3. Nýtur virðingar út fyrir eigin fyrirtæki / stofnun.

IV.  REKSTRARUMHVERFI - STJÓRNANDINN: 
1. Stuðlar að samkeppnisforskoti með skarpri framtíðarsýn og þekkingu á þörfum viðskiptavina
2. Hefur góðan skilning á atvinnugreininni ásamt samkeppnisaðilum og tengslum þessara aðila innbyrðis og  
 við samfélagið

AÐALFUNDUR 6. MAÍ 2020
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STJÓRNUNARVERÐLAUN STJÓRNVÍSI 2020
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SAMFÉLAGSSKÝRSLA ÁRSINS 

Festa, Stjórnvísi og Viðskiptaráð Íslands veita árlega viðurkenningu fyrir samfélagsskýrslu ársins. Viðurkenningin 
var veitt á Nauthól þann 13. júní 2019 og barst fjöldi tilnefninga. Formaður dómnefndar greindi frá vali ársins, 
Páll Harðarson forstjóri Kauphallarinnar flutti erindi um tilgang samfélagsskýrslna, fundarstjóri var Hrund 
Gunnsteinsdóttir framkvæmdastjóri Festu. 
Viðurkenningu fyrir samfélagsskýrslu ársins hlýtur fyrirtæki eða stofnun sem birtir upplýsingar um 
samfélagsábyrgð sína með markvissum, vönduðum og nútímalegum hætti í skýrslum sem geta verið í formi 
vefsíðna, rafrænna skjala eða með annarri framsetningu sem hentar þeim sem áhuga hafa, s.s. fjárfestum, 
viðskiptavinum, samstarfsaðilum, yfirvöldum og/eða almenningi.
Með viðurkenningunni vilja Festa, Stjórnvísi og Viðskiptaráð hvetja fyrirtæki til að setja sér mælanleg markmið 
og birta opinberlega og reglulega með vönduðum hætti upplýsingar um hvernig samfélagsábyrgð og sjálfbærni í 
rekstri fyrirtækja kemur þeim og samfélaginu að gagni.
 

Samfélagsskýrsla ISAVIA var útnefnd besta skýrsla ársins 2019.

SAMFÉLAGSSKÝRSLA ÁRSINS 
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FYRIRLESARARI:
Páll Harðarson forstjóri Kauphallarinnar flutti erindi um tilgang samfélagsskýrslna. 

FUNDARSTJÓRI: Hrund Gunnsteinsdóttir, framkvæmdastjóri Festu.    

AÐALFUNDUR 6. MAÍ 2020
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FAGHÓPUR UM FRAMTÍÐARFRÆÐI 
(202 félagar) 

STJÓRN FAGHÓPSINS

Karl Friðriksson    Nýsköpunarmiðstöð Íslands, formaður.
Ásta Kristín Sigurjónsdóttir Íslenski ferðaklasinn. 
Enco Planevov Stoyanov  Kópavogsbær.
Fjóla María Ágústsdóttir  Fjármála-og efnahagsráðuneytið.
Gestur Pétursson   Elkem Íslandi.
Guðrún Kaldal   Reykjavíkurborg.
Hólmfríður Sigurðardóttir  Orkuveitja Reykjavíkur.
Ilmur Dögg Gísladóttir  Listaháskóli Íslands.
Jónína Björk Vilhjálmsdóttir EFLA verkfræðistofa.
Sigurður B. Pálsson  BYKO.
Sævar Kristinsson   KPMG.
Védís Sigurðardóttir  Landsbankinn.
Þór Garðar Þórarinsson  Velferðarráðuneytið.

1.  SAMFÉLAGIÐ OG STJÓRNUN. ER ÖLDRUN TÆKIFÆRI EÐA KVÖÐ? 
 SVIÐSMYNDIR ÖLDRUNAR 2020-2040.

Dagsetning: 4. september 2019.
Gestgjafi: Íslensk erfðagreining.
Fyrirlesari: David Wood, framtíðarfræðingur, London Futurists.

2. TÆKIFÆRI DREIFÐRA BYGGÐA Í FJÓRÐU IÐNBYLTINGUNNI.
 
Dagsetning: 5. september 2019.
  Veffundur – ráðstefna.  

3. MÓTTAKA OG AÐLÖGUN ERLENDRA STARFSMANNA.
 Sameiginlegur fundur faghópa um málefni erlendra starfsmanna, framtíðarfræði, mannauðsstjórnun,   
 góða stjórnarhætti og samfélagsábyrgð fyrirtækja. 

Dagsetning: 19. september 2019.  
Gestgjafi: Strætó bs. 
Fyrirlesari: Rut Vilhjálmsdóttir, Strætó bs.

4. ÞEKKING Á NETINU – FRAMTÍÐIN.  

Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, lean, mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, 
umhverfi og öryggi, markþjálfun, samfélagsábyrgð fyrirtækja, vörustjórnun – innkaupa og birgðastýringu, góða 
stjórnarhætti og stafræna fræðslu. 

Dagsetning: 26. mars 2020.
  Netfundur, stafræn ráðstefna.
   
5. AÐ RASKA DAUÐANUM – ÓLÍKLEGAR EÐA LÍKLEGAR FRAMTÍÐIR?

Dagsetning: 15. apríl 2020.
  Netfundur.  
 

YFIRLIT YFIR VIÐBURÐI FAGHÓPA Á 
STARFSÁRINU 2019-2020  
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FAGHÓPUR UM GÓÐA STJÓRNARHÆTTI 
(463 félagar)  

STJÓRN FAGHÓPSINS

Jón Gunnar Borgþórsson   JGB ráðgjöf, formaður.
Gróa Björg Baldvinsdóttir  Skeljungur.
Guðrún Helga Hamar  Arion banki.
Hanna María Jónsdóttir  Capacent.
Hrafnhildur S. Mooney  Seðlabankinn.
Huld Magnúsdóttir  Nýsköpunarsjóður atvinnulífsins.
Sigurjón Geirsson  Kontra ráðgjöf.
Sæunn B. Þorkelsdóttir  Eimskip.
Þórhildur Ósk Halldórsdóttir Reykjavíkurborg.

1. MÓTTAKA OG AÐLÖGUN ERLENDRA STARFSMANNA.
 Sameiginlegur fundur faghópa um málefni erlendra starfsmanna, framtíðarfræði, mannauðsstjórnun,  
 góða stjórnarhætti og samfélagsábyrgð fyrirtækja. 

Dagsetning: 19. september 2019.  
Gestgjafi: Strætó bs. 
Fyrirlesari: Rut Vilhjálmsdóttir, Strætó bs.

2. ÁBYRGIR STJÓRNARHÆTTIR – AUKNAR KRÖFUR UM GAGNSÆI.
 Sameiginlegur fundur faghópa um stefnumótun og árangursmat, upplýsingaöryggi, samfélagsábyrgð  
 fyrirtækja og góða stjórnarhætti. 

Dagsetning: 20. febrúar 2020. 
Gestgjafi: Arion banki.
Fyrirlesarar: Ólafur Sigurðsson, Birta lífeyrissjóður.
  Sigurður Ólafsson, ráðgjafi.
   
3. MÖGULEGAR AFLEIÐINGAR OG VIÐBRÖGÐ VIÐ COVID-19.
 Sameiginlegur fundur faghópa um góða stjórnarhætti, stefnumótun og árangursmat og vörustjórnun- 
 innkaupa-og birgðastýringu.

Dagsetning: 12. mars 2020.
Gestgjafi: Veffundur KPMG.
Fyrirlesarar: Sigurvin Bárður Sigurvinsson, KPMG.
  Benoit Cheron, KPMG.
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4. ÞEKKING Á NETINU – FRAMTÍÐIN.  
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, lean, mannauðsstjórnun, stefnumótun og   
 árangursmat, umhverfi og öryggi, markþjálfun, samfélagsábyrgð fyrirtækja, vörustjórnun – innkaupa  
 og birgðastýringu., góða stjórnarhætti og stafræna fræðslu. 

Dagsetning: 26. mars 2020.
  Veffundur, stafræn ráðstefna.

5. AÐALFUNDUR FAGHÓPS UM GÓÐA STJÓRNARHÆTTI

Dagsetning: 28. apríl 2020
  Veffundur - hefðbundin aðalfundarstörf.
  

FAGHÓPUR UM GÆÐASTJÓRNUN OG ISO STAÐLA
(619 félagar)

STJÓRN FAGHÓPSINS

Maria Hedman   Origo, formaður.
Arngrímur Blöndahl  Staðlaráð Íslands. 
Bergþór Guðmundsson  Sorpa.
Birna Dís Eiðsdóttir  Háskóli Íslands.
Elín Björg Ragnarsdóttir  Fiskistofa.
Hildur Magnúsdóttir  Íslenska gámafélagið.
Ingi Eggert Ásbjarnarson  ISAVIA ohf.
Jóhanna A. Gunnarsdóttir  Nói-Síríus.
Rósa Guðmundsdóttir  Strætó bs.  
Rut Vilhjálmsdóttir  Strætó bs. 

 1. JAFNLAUNAVOTTUN FRÁ A TIL Ö.
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla, jafnlaunastjórnun, mannauðsstjórnun,  
 stefnumótun og árangursmat.

Dagsetning: 18. september 2019. 
Gestgjafi: Origo.
Fyrirlesarar: Anna Beta Gísladóttir, Ráður. 
  Kristín Björnsdóttir, Origo.
  Gná Guðjónsdóttir, Versa vottun.  
   

2. HVAÐ ER VERKEFNASTJÓRNUN OG HVAR NÝTIST HÚN?
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla, lean straumlínurstjórnun,   
 mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, umhverfi og öryggi, þjónustu-og markaðsstjórnun,  
 markþjálfun, verkefnastjórnun, vörustjórnun-innkaupa og birgðastýringu, stjórnun viðskiptaferla (BPM)  
 og persónuvernd. 

Dagsetning: 20. september 2019.
Gestgjafi: Isavia.

YFIRLIT YFIR VIÐBURÐI FAGHÓPA Á 
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Fyrirlesari: Sveinbjörn Jónsson, Isavia.
3. SAMHENGI SKIPULAGASHEILDAR (CONTEXT OF THE ORGANIZATION).
Dagsetning: 24. október 2019.
Gestgjafi: Sorpa.
Fyrirlesari: Bergþór Guðmundsson, Sorpa.

4. GÆÐASTJÓRNUN HJÁ HLAÐBÆR COLAS. 
 
Dagsetning: 29. janúar 2020.
Gestgjafi: Origo.
Fyrirlesari: Harpa Þrastardóttir, Hlaðbær Colas.
   

 5. FISKISTOFA BÝÐUR Í HEIMSÓKN.
 
Dagsetning: 10. febrúar 2020. 
Gestgjafi: Fiskistofa.
Fyrirlesari:   Elín Ragnarsdóttir, Fiskistofa.
 
 
6. JAFNLAUNAVOTTUN REYKJAVÍKURBORGAR – INNLEIÐING, VOTTUN, ÁSKORANIR.
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla, mannauðsstjórnun og jafnlaunastjórnun. 

Dagsetning: 17. febrúar 2020. 
Gestgjafi: Reykjavíkurborg.
Fyrirlesari: Maj-Britt H. Briem 

7. INNLEIÐING ISO 45001 Á KEFLAVÍKURFLUVELLI. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla, umhverfi og öryggi.

Dagsetning: 26. febrúar 2020. 
Gestgjafi: Isavia.
Fyrirlesarar: Jón Kolbeinn Guðjónsson, Isavia.
  María Kjartansdóttir, Isavia. 

8. AÐALFUNDUR FAGHÓPS UM GÆÐASTJÓRNUN OG ISO STAÐLA.

Dagsetning: 21. apríl 2020.
  Veffundur – hefðbundin aðalfundarstörf. 
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FAGHÓPUR UM HEILSUEFLANDI VINNUUMHVERFI
(478 félagar)

STJÓRN FAGHÓPSINS

Ingibjörg Loftsdóttir  VIRK – Starfsendurhæfingarsjóður, formaður.
Ólöf Kristín Sívertsen  Marel Iceland ehf.
Berglind Helgadóttir  Landspítali.
Björn Hermannsson  Gagnaprisma.
Gerða Björg Hafsteinsdóttir Reykjavíkurborg.
Guðbjörg Helga Birgisdóttir Vinnuvernd.
Heiður Reynisdóttir  Háskóli Íslands.
Júlíana Einarsdóttir  Hrafnista.
Sesselja Traustadóttir  Hjólafærni á Íslandi.
Sóley Ragnarsdóttir  Isavia ohf.
Sólveig Heimisdóttir  Lífeyrissjóður starfsmanna ríkisins.
Unnur Jónsdóttir   Orkuveita Reykjavíkur.
Yrsa G. Þorvaldsdóttir  Hagvangur.

1. NÝJAR ÁSKORANIR – STEFNUMÓT VIÐ MANNAUÐSSTJÓRA, HEILBRIGÐI OG QIGONG LÍFSORKAN.
 Sameiginlegur fundur faghópa um heilsueflandi vinnuumhverfi og mannauðsstjórnun.

Dagsetning: 25. október 2019.
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík.
Fyrirlesari:  Þorvaldur Ingi Jónsson.

2. SAMSPIL NÚVITUNDAR, STJÓRNUNAR OG NÝSKÖPUNAR.
 Sameiginlegur fundur faghópa um heilsueflandi vinnuumhverfi og mannauðsstjórnun.
Dagsetning: 13. desember 2019.
Gestgjafi: Nýsköpunarmiðstöð Íslands.
Fyrirlesari:  Vin Harris, Ventrolla Scotland. 

3. HVAÐ HEFUR LANGLÍFI OG GÓÐ HEILSA MEÐ STJÓRNUN AÐ GERA? HVAÐ SEGIR „BLUE ZONES“   
 RANNSÓKNIN?
 Sameiginlegur fundur faghópa um heilsueflandi vinnuumhverfi og mannauðsstjórnun.  

Dagsetning: 21. janúar 2020.
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesari:  Guðjón Svansson, Njóttu ferðalagsins.   
  
4. HVERS VEGNA ER MIKILVÆGT AÐ GERA ÁHÆTTUMAT FYRIR FÉLAGSLEGA ÞÆTTI Í     
 VINNUUMHVERFINU? 
Dagsetning: 4. mars 2020.
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesari:  Helga Bryndís Kristjánsdóttir, Vinnueftirlitið.

5. AÐALFUNDUR FAGHÓPS UM HEILSUEFLANDI VINNUUMHVERFI.
Dagsetning: 21. apríl 2020.
  Veffundur - Hefðbundin aðalfundarstörf. 
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 FAGHÓPUR UM JAFNLAUNASTJÓRNUN
(200 félagar)

STJÓRN FAGHÓPSINS

Gyða Björg Sigurðardóttir  Ráður ehf., formaður.
Anna Beta Gísladóttir  Ráður ehf.
Davíð Lúðvíksson   Rannís.
Falasteen Abu Libdeh  Eimskip.
Gná Guðjónsdóttir  Versa Vottun.
Guðrún Helga Heiðarsdóttir Icelandair.
Michele Rebora   Virk, starfsendurhæfingarsjóður.
Sólveig Bachmann Gunnarsdóttir Samtök atvinnulífsins.
Þórunn Auðunsdóttir  Össur.

1. JAFNLAUNAVOTTUN FRÁ A TIL Ö.
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla, jafnlaunastjórnun, mannauðsstjórnun,  
 stefnumótun og árangursmat.

Dagsetning: 18. september 2019. 
Gestgjafi: Origo.
Fyrirlesarar: Anna Beta Gísladóttir, Ráður. 
  Kristín Björnsdóttir, Origo.
  Gná Guðjónsdóttir, Versa vottun.   

2. JAFNLAUNAVOTTUN – LAGALEG HLÍTING. HVAÐA KRÖFUR ÞARF AÐ UPPFYLLA OG HVERNIG?

Dagsetning: 14. október 2019.
Gestgjafi: Hús atvinnulífsins.
Fundarstjóri:  Davíð Lúðvíksson, Rannís.
Fyrirlesarar: Jón Freyr Sigurðsson, Mannvirkjastofnun.
                                Hilmar Sigurðsson, Sagafilm.

3. ÁSKORANIR AÐ INNLEIÐINGU LOKINNI – REYNSLA HAFNARFJARÐARBÆJAR.

Dagsetning: 13. nóvember 2019.
Gestgjafi: Hafnarborg.
Fyrirlesari: Guðrún Þorsteinsdóttir, Hafnarfjarðarbær. 

 
4. JAFNLAUNAVOTTUN REYKJAVÍKURBORGAR – INNLEIÐING, VOTTUN, ÁSKORANIR.
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla, mannauðsstjórnun og jafnlaunastjórnun. 

Dagsetning: 17. febrúar 2020. 
Gestgjafi: Reykjavíkurborg.
Fyrirlesari: Maj-Britt H. Briem 
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FAGHÓPUR UM LEAN – STRAUMLÍNUSTJÓRNUN
(925 félagar) 

STJÓRN FAGHÓPSINS

Lilja Erla Jónsdóttir  VÍS, formaður.
Aldís Magnúsdóttir  Fjármála-og efnahagsráðuneytið. 
Anna Jóna Kjartansdóttir  Ístak.
Guðmundur Ragnar Björnsson Gasfélagið ehf.
Ingibjörg Lind Valsdóttir  Orkuveita Reykjavíkur.  
Svanur Daníelsson  Glerfell Consulting ehf.

1. HVAÐ ER VERKEFNASTJÓRNUN OG HVAR NÝTIST HÚN?
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla, lean straumlínurstjórnun,    
  mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, umhverfi og öryggi, þjónustu-og     
 markaðsstjórnun, markþjálfun, verkefnastjórnun, vörustjórnun-innkaupa og birgðastýring, stjórnun   
 viðskiptaferla (BPM) og persónuvernd. 

Dagsetning: 20. september 2019.
Gestgjafi: Isavia.
Fyrirlesari: Sveinbjörn Jónsson, Isavia.

2. ER HELLISBÚINN STÆRSTA HINDRUN BREYTINGA? 
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean straumlínustjórnun, mannauðsstjórnun og markþjálfun. 

Dagsetning: 16. október 2019.
Gestgjafi: Nýsköpunarmiðstöð Íslands.
Fyrirlesarar:  Guðmundur Ingi Þorsteinsson, Lean ráðgjöf.
  Ágústa Sigrún Ágústsdóttir, ACC markþjálfi.

3. LEAN VEGFERÐ HRINGRÁSAR.
 Hringrás tók á móti Stjórnvísifélögum og fór í gegnum þær endurbætur sem þar hafa verið unnar seinustu  
 tvö ár er varða straumlínustjórnun endurvinnslunnar.

Dagsetning: 7. nóvember 2019.
Gestgjafi: Hringrás.
Fyrirlesari:  Daði Jóhannesson, Hringrás.   
    
4. HVAÐ BRENNUR Á VÖRUM ÞEIRRA SEM HAFA STUNDAÐ LEAN Í ÁRATUGI?
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean straumlínustjórnun, mannauðsstjórnun, markþjálfun og    
 verkefnastjórnun.

Dagsetning: 12. desember 2019.
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík.
Fyrirlesarar: Pétur Arason, Icelandic Lean Institute.
  Maríanna Magnúsdóttir, Manino.   
    
 5. AÐ TAKA SÍN EIGIN MEÐUL: REYNSLUSAGA.
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean straumlínustjórnun, mannauðsstjórnun, markþjálfun og    
 verkefnastjórnun. 
Dagsetning: 15. janúar 2020.
Gestgjafi: VÍS.
Fyrirlesarar:  Kristrún Anna Konráðsdóttir, VÍS.
  Lára Kristín Skúladóttir, VÍS    

YFIRLIT YFIR VIÐBURÐI FAGHÓPA Á 
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6. SPJALLMENNI TIL ÞJÓNUSTU REIÐUBÚIÐ – MORGUNVERÐARFUNDUR ADVANIA.
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean-straumlínustjórnun, þjónustu-og markaðsstjórnun og stjórnun  
 viðskiptaferla (BPM). 

Dagsetning: 21. febrúar 2020.
Gestgjafi: Advania.
Fyrirlesarar:  Anna Björk Nikulásdóttir, SÍM.
  Eydís Huld Magnúsdóttir, Tiro og HR.
  Jörgen Holst, Boost.ai
  Sigurður Steinar Ásgeirsson, LÍN.

7. ÞEKKING Á NETINU – FRAMTÍÐIN.  
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, lean, mannauðsstjórnun, stefnumótun og   
 árangursmat, umhverfi og öryggi, markþjálfun, samfélagsábyrgð fyrirtækja, vörustjórnun – innkaupa  
 og birgðastýring, góða stjórnarhætti og stafræna fræðslu.

Dagsetning: 26. mars 2020.
  Veffundur, stafræn ráðstefna.

8. UPPLIFUN VIÐSKIPTAVINA – EXPERIENCE HACKER WEBINAR MEÐ JAMES DODKINS.
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean straumlínustjórnun, þjónustu-og markaðsstjórnun og stjórnun  
 viðskiptaferla (BPM).

Dagsetning: 14. apríl 2020.
   Veffundur. 

9. AÐALFUNDUR FAGHÓPS UM LEAN STRAUMLÍNUSTJÓRNUN

Dagsetning: 30. apríl 2020.
  Veffundur – Almenn aðalfundarstörf.
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FAGHÓPUR UM MANNAUÐSSTJÓRNUN 
(755 félagar)

STJÓRN FAGHÓPSINS

Sigrún H. Sigurðardóttir  Heilsuvernd, formaður. 
Birkir Svan Ólafsson  Vörður tryggingar.
Guðfinna Harðardóttir  Fræðslusetrið Starfsmennt.
Guðrún Aðalsteinsdóttir  Icelandair.
Gyða Kristjánsdóttir  Hagvangur.
Hildur Vilhelmsdóttir  Háskóli Íslands.
Klara Steinarsdóttir  Landsbankinn.
Ragnar Matthíasson  RM Ráðgjöf.
Sif Svavarsdóttir   Eimskip. 
Sóley Kristjánsdóttir  Capacent.
Thelma Kristín Kvaran  Intellecta.
Unnur Helgadóttir  RÚV.

1. JAFNLAUNAVOTTUN FRÁ A TIL Ö.
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla, jafnlaunastjórnun, mannauðsstjórnun,   
 stefnumótun og árangursmat.

Dagsetning: 18. september 2019. 
Gestgjafi: Origo.
Fyrirlesarar: Anna Beta Gísladóttir, Ráður. 
  Kristín Björnsdóttir, Origo.
  Gná Guðjónsdóttir, Versa vottun.  
   
2. MÓTTAKA OG AÐLÖGUN ERLENDRA STARFSMANNA.
 Sameiginlegur fundur faghópa um málefni erlendra starfsmanna, framtíðarfræði, mannauðsstjórnun,   
 góða stjórnarhætti og samfélagsábyrgð fyrirtækja. 

Dagsetning: 19. september 2019.  
Gestgjafi: Strætó bs. 
Fyrirlesari: Rut Vilhjálmsdóttir.

3. HVAÐ ER VERKEFNASTJÓRNUN OG HVAR NÝTIST HÚN?
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla, lean straumlínurstjórnun,    
 mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, umhverfi og öryggi, þjónustu-og     
 markaðsstjórnun, markþjálfun, verkefnastjórnun, vörustjórnun-innkaupa og birgðastýring, stjórnun   
 viðskiptaferla (BPM) og persónuvernd. 

Dagsetning: 20. september 2019.
Gestgjafi: Isavia.
Fyrirlesari: Sveinbjörn Jónsson, Isavia.
 
4. SKAÐLEG SKRIFSTOFUMENNING?

Dagsetning:  25. september 2019. 
Gestgjafi: Iðan, fræðslusetur.
Fyrirlesari: Steinar Þór Ólafsson, Skeljungur.   .
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5. MEÐVIRKNI Í STJÓRNUN.

Dagsetning: 26. september 2019.
Gestgjafi: Póstmiðstöð Íslands.
Fyrirlesarar:  Sigríður Indriðadóttir, Íslandspóstur. 

6. ER HELLISBÚINN STÆRSTA HINDRUN BREYTINGA? 
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean straumlínustjórnun, mannauðsstjórnun og markþjálfun. 

Dagsetning: 16. október 2019.
Gestgjafi: Nýsköpunarmiðstöð Íslands.
Fyrirlesarar:  Guðmundur Ingi Þorsteinsson, Lean ráðgjöf.
  Ágústa Sigrún Ágústsdóttir, ACC markþjálfi.

7. JÁKVÆÐ SAMSKIPTI OG LIÐSHEILD.
 
Dagsetning: 29. október 2019.
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík.
Fyrirlesarar:  Jón Halldórsson, KVAN.
  Pálmar Ragnarsson, íþróttaþjálfari.

8. ÓMEÐVITUÐ HLUTDRÆGNI (UNCONSCIOUS BIAS). ER HUGUR ÞINN TÆR EÐA MENGAÐUR AF FYRIR  
 FRAM ÁKVEÐNUM (FOR)DÓMUM?
 
Dagsetning: 3. desember 2019.
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík.
Fyrirlesari:  Guðrún Högnadóttir, FranklinCovey.

9. LÍFSÖRMÖGNUN – ALLIR GETA ÖRMAGNAST! 

Dagsetning: 5. desember 2019.
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík.
Fyrirlesari:  Dr. Eygló Guðmundsdóttir, sálfræðingur.  

10. HVAÐ BRENNUR Á VÖRUM ÞEIRRA SEM HAFA STUNDAÐ LEAN Í ÁRATUGI?
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean straumlínustjórnun, mannauðsstjórnun, markþjálfun og   
 verkefnastjórnun.

Dagsetning: 12. desember 2019.
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík.
Fyrirlesarar: Pétur Arason, Icelandic Lean Institute.
  Maríanna Magnúsdóttir, Manino.
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11. HVERNIG ER HÆGT AÐ NÝTA LINKEDIN?
 Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, þjónustu og   
markaðsstjórnun.

Dagsetning: 12. desember 2019.
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík.
Fyrirlesarar: Jón Gunnar Borgþórsson, stjórnunarráðgjafi.
  Ósk Heiða Sveinsdóttir, Pósturinn. 
  Yrsa Guðrún Þorvaldsdóttir, Hagvangur. 
  Gyða Kristjánsdóttir, Hagvangur.
   
12. SAMSPIL NÚVITUNDAR, STJÓRNUNAR OG NÝSKÖPUNAR.
 Sameiginlegur fundur faghópa um heilsueflandi vinnuumhverfi og mannauðsstjórnun.

Dagsetning: 13. desember 2019.
Gestgjafi: Nýsköpunarmiðstöð Íslands.
Fyrirlesari:  Vin Harris, Ventrolla Scotland. 

13. VILTU VEITA FRAMÚRSKARANDI ÞJÓNUSTU Í GEGNUM SÍMA?
 Sameiginlegur fundur faghópa um  mannauðsstjórnun, þjónustu-og markaðsstjórnun.

Dagsetning: 15. janúar 2020.
Gestgjafi: Samtök verslunar og þjónustu.
Fyrirlesarar: Margrét Reynisdóttir, Gerum betur.
  Örn Árnason, leikari.    
    
14. AÐ TAKA SÍN EIGIN MEÐUL: REYNSLUSAGA
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean straumlínustjórnun, mannauðsstjórnun, markþjálfun og    
 verkefnastjórnun. 

Dagsetning: 15. janúar 2020.
Gestgjafi: VÍS.
Fyrirlesari:  Kristrún Anna Konráðsdóttir, VÍS.
  Lára Kristín Skúladóttir, VÍS.

15. HVAÐ HEFUR LANGLÍFI OG GÓÐ HEILSA MEÐ STJÓRNUN AÐ GERA? HVAÐ SEGIR „BLUE ZONES“   
 RANNSÓKNIN?
 Sameiginlegur fundur faghópa um heilsueflandi vinnuumhverfi og mannauðsstjórnun.  

Dagsetning: 21. janúar 2020.
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesari:  Guðjón Svansson, Njóttu ferðalagsins.   
  
16. JAFNLAUNAVOTTUN REYKJAVÍKURBORGAR – INNLEIÐING, VOTTUN, ÁSKORANIR.
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla, mannauðsstjórnun og jafnlaunastjórnun. 

Dagsetning: 17. febrúar 2020. 
Gestgjafi: Reykjavíkurborg.
Fyrirlesari: Maj-Britt H. Briem 
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17. ERLENDIR STARFSMENN HJÁ LANDSPÍTALA – FERLAR OG ÁSKORANIR.  
 Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun og málefni erlendra starfsmanna.
 
Dagsetning: 6. mars 2020.  
Gestgjafi: Landspítali.  
Fyrirlesari: Ásta Bjarnadóttir, Landspítali.

18. RANNSÓKN: SAMSKIPTI ÁN ORÐA. TENGSL ÓYRTRAR HEGÐUNAR YFIRMANNS OG    
 TILFINNINGALEGRAR LÍÐAN STARFSFÓLKS. 

Dagsetning: 10. mars 2020.
Gestgjafi: Norræna húsið.
Fyrirlesari: Hildur Vilhelmsdóttir, fimleikaþjálfari. 

19. ÁSTIN, TRAUST OG SAMSKIPTI Á TÍMUM KÓRÓNUNNAR.
Fundur í samstarfi við stjórn Stjórnvísi.

Dagsetning: 23. mars 2020.
Fyrirlesari: Guðrún Högnadóttir, FranklinCovey.
  Veffundur

20. ÞEKKING Á NETINU – FRAMTÍÐIN.  
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, lean, mannauðsstjórnun, stefnumótun og   
 árangursmat, umhverfi og öryggi, markþjálfun, samfélagsábyrgð fyrirtækja, vörustjórnun – innkaupa  
 og birgðastýringu, góða stjórnarhætti og stafræna fræðslu. 

Dagsetning: 26. mars 2020.
  Veffundur, stafræn ráðstefna.

21. ÞOLINMÆÐI OG ÞRAUTSEIGJA ERU LYKILATRIÐIN.
 Sameiginlegur fundur með stjórn Stjórnvísi.

Dagsetning: 6. apríl 2020.
Fyrirlesarar: Ása Karín Hólm, Capacent.
  Sigurjón Þórðarson, Capacent.
  Veffundur.

22. AÐALFUNDUR FAGHÓPS UM MANNAUÐSSTJÓRNUN

Dagsetning: 30. april 2020.
  Veffundur – hefðbundin aðalfundarstörf.  
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FAGHÓPUR UM MARKÞJÁLFUN
(477 félagar)  

STJÓRN FAGHÓPSINS

Ágústa Sigrún Ágústsdóttir Zenter, formaður.
Gauja Hálfdanardóttir  Kópavogsbær.
Inga Þórisdóttir   Borgun.
Katrín Dóra Þorsteinsdóttir Projects.
Lilja Gunnarsdóttir  Reykjavíkurborg.
Ylfa Edith Fenger   Y Coaching. 

1. HVAÐ ER VERKEFNASTJÓRNUN OG HVAR NÝTIST HÚN?
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla, lean straumlínurstjórnun,   
 mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, umhverfi og öryggi, þjónustu-og markaðsstjórnun,  
 markþjálfun, verkefnastjórnun, vörustjórnun-innkaupa og birgðastýringu, stjórnun viðskiptaferla (BPM)  
 og persónuvernd. 

Dagsetning: 20. september 2019.
Gestgjafi: Isavia.
Fyrirlesari: Sveinbjörn Jónsson, Isavia.

2. ER HELLISBÚINN STÆRSTA HINDRUN BREYTINGA? 
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean straumlínustjórnun, mannauðsstjórnun og markþjálfun. 

Dagsetning: 16. október 2019.
Gestgjafi: Nýsköpunarmiðstöð Íslands.
Fyrirlesarar:  Guðmundur Ingi Þorsteinsson, Lean ráðgjöf.
  Ágústa Sigrún Ágústsdóttir, ACC markþjálfi.

3. RÁÐSTEFNUFRÉTTIR AF ICF RÁÐSTEFNU Í PRAG.
 
Dagsetning: 13. nóvember 2019. 
Gestgjafi: Grafarvogskirkja.
Fyrirlesarar: Ágústa Sigrún Árnadóttir, Zenter.
  Ásta Guðrún Guðbrandsdóttir, Evolvia ehf.
  Lilja Gunnarsdóttir, Reykjavíkurborg.
  Ragnheiður Aradóttir, Pro-Coaching.

4. HVAÐ BRENNUR Á VÖRUM ÞEIRRA SEM HAFA STUNDAÐ LEAN Í ÁRATUGI?
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean straumlínustjórnun, mannauðsstjórnun, markþjálfun og   
 verkefnastjórnun.

Dagsetning: 12. desember 2019.
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík.
Fyrirlesarar: Pétur Arason, Icelandic Lean Institute.
  Maríanna Magnúsdóttir, Manino.
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5. HVERNIG NOTAR VIRK AÐFERÐIR MARKÞJÁLFUNAR FYRIR EINSTAKLINGA Í ÞJÓNUSTU SINNI?
 
Dagsetning: 20. febrúar 2020.
Gestgjafi: Virk.
Fyrirlesarar: Starfsfólk VIRK.
  Laufey Haraldsdóttir, ACC markþjálfi.

6. ÞEKKING Á NETINU – FRAMTÍÐIN.  
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, lean, mannauðsstjórnun, stefnumótun og   
 árangursmat, umhverfi og öryggi, markþjálfun, samfélagsábyrgð fyrirtækja, vörustjórnun – innkaupa  
 og birgðastýringu, góða stjórnarhætti og stafræna fræðslu.
 
Dagsetning: 26. mars 2020.
  Veffundur, stafræn ráðstefna.

FAGHÓPUR UM MÁLEFNI ERLENDRA STARFSMANNA 
( 48 félagar)

STJÓRN FAGHÓPSINS    

Irina S. Ogurtosova  Reykjavíkurborg, formaður.
Alma Sigurðardóttir  Ístak.
Björg Þorkelsdóttir  Sjúkratryggingar Íslands.
Ester Gústavsdóttir  Háskólinn í Reykjavík.
Gísli Níls Einarsson  VÍS.
Joanna Marcinkowska  Reykjavíkurborg.
Kári Kristinsson   Háskóli Íslands.
María Rún Hafliðadóttir  Foodco.
Telma Sveinsdóttir  Landspítali.

1. MÓTTAKA OG AÐLÖGUN ERLENDRA STARFSMANNA.
 Sameiginlegur fundur faghópa um málefni erlendra starfsmanna, framtíðarfræði, mannauðsstjórnun,  
 góða stjórnarhætti og samfélagsábyrgð fyrirtækja. 

Dagsetning: 19. september 2019.  
Gestgjafi: Strætó bs. 
Fyrirlesari: Rut Vilhjálmsdóttir.

 2. TEMPORARY NATURE OF MIGRANT WORK: REALITY OR MYTH?

Dagsetning: 21. nóvember 2019.
Gestgjafi: Endurmenntun Háskóla Íslands. 
Fyrirlesari: Anna Wojtynska, Ph.D.  Háskóli Íslands.
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3. ERLENDIR STARFSMENN HJÁ LANDSPÍTALA – FERLAR OG ÁSKORANIR.  
 Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun og málefni erlendra starfsmanna.
 
Dagsetning: 6. mars 2020.  
Gestgjafi: Landspítali.  
Fyrirlesari: Ásta Bjarnadóttir, Landspítali.

4. AÐALFUNDUR FAGHÓPS UM MÁLEFNI ERLENDRA STARFSMANNA.

Dagsetning: 20. apríl 2020.
  Veffundur – hefðbundin aðalfundarstörf.

 

FAGHÓPUR UM PERSÓNUVERND 
( 252 félagar)

STJÓRN FAGHÓPSINS    

Hildur Georgsdóttir Ríkiskaup, formaður.
Daði Heiðar Kristinsson  Rekstrarfélag stjórnarráðsins.
Elfur Logadóttir   ERA.
Gunnhildur Erla Kristjánsdóttir Samtök fyrirtækja í velferðarþjónustu.
Oddur Hafsteinsson  TRS ehf. 
Ragna Haraldsdóttir  Tryggingastofnun ríkisins.
Ragna Pálsdóttir   Íslandsbanki.
Sigríður Laufey Jónsdóttir  Creditinfo.
Thelma Cl. Þórðardóttir  Ríkislögreglustjórinn.

1. HVAÐ ER VERKEFNASTJÓRNUN OG HVAR NÝTIST HÚN?
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla, lean straumlínustjórnun,   
 mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, umhverfi og öryggi, þjónustu-og markaðsstjórnun,  
 markþjálfun, verkefnastjórnun, vörustjórnun-innkaupa og birgðastýringu, stjórnun viðskiptaferla (BPM)  
 og persónuvernd. 

Dagsetning: 20. september 2019.
Gestgjafi: Isavia.
Fyrirlesari: Sveinbjörn Jónsson, Isavia.

2. GDPR – 508 DÖGUM SÍÐAR OG TÆKNIKÖKUR, HVERNIG KÖKUR ERU ÞAÐ?
 
Dagsetning: 8. janúar 2020.
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesarar: Alma Tryggvadóttir, Landsbankinn.
  Elfur Logadóttir, ERA. 
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3. UPPLÝSINGAÖRYGGI Á NÝJUM ÁRATUG.
 Sameiginlegur fundur faghópa um persónuvernd og upplýsingaöryggi. 
 
Dagsetning: 23. janúar 2020.
Gestgjafi: Advania.
Fyrirlesarar: Áki Hermann Barkarson, Advania.
  Ebenezer Þ. Böðvarsson, Borgun. 
   
4. AÐALFUNDUR FAGHÓPS UM PERSÓNUVERND.

Dagsetning:  21. apríl 2020.
  Veffundur – hefðbundin aðalfundarstörf. 

 
 
 FAGHÓPUR UM SAMFÉLAGSÁBYRGÐ FYRIRTÆKJA 
(389 félagar)

STJÓRN FAGHÓPSINS    

Ásdís Gíslason   Slökkvilið höfuðborgarsvæðisins, formaður.
Áslaug Ármannsdóttir  Sjálfstætt starfandi ráðgjafi.
Eva Magnúsdóttir   Podium.
Fanney Karlsdóttir.   Norræna húsið.
Hlédís Sigurðardóttir  Arion banki.
Hrund Gunnsteinsdóttir  Festa. 
Ketill Berg Magnússon  Marel. 
Sunna Gunnars Marteinsdóttir Mjólkursamsalan.
Viktoría Valdimarsdóttir  Ábyrgar lausnir ehf.

1. MÓTTAKA OG AÐLÖGUN ERLENDRA STARFSMANNA.
 Sameiginlegur fundur faghópa um málefni erlendra starfsmanna, framtíðarfræði, mannauðsstjórnun,  
 góða stjórnarhætti og samfélagsábyrgð fyrirtækja.
 
Dagsetning: 19. september 2019.  
Gestgjafi: Strætó bs. 
Fyrirlesari: Rut Vilhjálmsdóttir.

2. LOFTSLAGSSTEFNA REYKJAVÍKURBORGAR – KOLEFNISHLUTLEYSI 2040. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um stefnumótun og árangursmat og samfélagsábyrgð fyrirtækja.
Dagsetning: 15. október 2019. 
Gestgjafi: Reykjavíkurborg.
Fyrirlesari: Hrönn Hrafnsdóttir, Reykjavíkurborg.
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3. AÐ RÁÐA FÓLK MEÐ SKERTA STARFSORKU – TÆKIFÆRI FYRIR FYRIRTÆKI, STARFSFÓLKIÐ OG   
 SAMFÉLAGIÐ. 
 
Dagsetning: 3. desember 2019.
Gestgjafi: Marel.
Fundarstjóri Ketill Berg Magnússon, Marel.
Fyrirlesarar: Margrét Jónsdóttir, Tryggingastofnun.
  Jónína Waagfjörð, Virk.
  Valdimar Ómarsson, Marel. 

4. ÁBYRGIR STJÓRNARHÆTTIR – AUKNAR KRÖFUR UM GAGNSÆI.
 Sameiginlegur fundur faghópa um stefnumótun og árangursmat, upplýsingaöryggi, samfélagsábyrgð  
 fyrirtækja og góðir stjórnarhættir. 

Dagsetning: 20. febrúar 2020. 
Gestgjafi: Arion banki.
Fyrirlesarar: Ólafur Sigurðsson, Birta lífeyrissjóður.
  Sigurður Ólafsson, ráðgjafi.

5. ÞEKKING Á NETINU – FRAMTÍÐIN.  
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, lean, mannauðsstjórnun, stefnumótun og   
 árangursmat, umhverfi og öryggi, markþjálfun, samfélagsábyrgð fyrirtækja, vörustjórnun – innkaupa  
 og birgðastýringu, góða stjórnarhætti og stafræna fræðslu. 

Dagsetning: 26. mars 2020.
  Netfundur, stafræn ráðstefna.
 
6. SAMFÉLAGSSKÝRSLA ÁRSINS 2020.
 Samfélagsskýrsla ársins er samstarfsverkefni Festu, Viðskiptaráðs Íslands og Stjórnvísi. Viðburðurinn  
 verður haldinn á Nauthól. 

Dagsetning: 9. júní 2020

FAGHÓPUR UM STAFRÆNA FRÆÐSLU
(165 félagar)

STJÓRN FAGHÓPSINS

 Steinunn Ketilsdóttir  Intellecta, formaður.
Arabella Samúelsdóttir  Landspítali.
Auður Hrefna Guðmundsdóttir Landsbankinn.
Eva ýr Gunnlaugsdóttir  Össur.
Fjóla María Ágústsdóttir  Samband íslenskra sveitarfélaga.
Hildur Jóna Bergþórsdóttir Landsvirkjun.
Hrönn Jónsdóttir   Marel.
Hörður Bjarkason   Arion banki.
Júlía Hrönn Guðmundsdóttir Fræðslusetrið Starfsmennt.
Kolbrún Magnúsdóttir  Bláa Lónið.
Kristín Sigrún Guðmundsdóttir Reykjavíkurborg.
Lóa Björg Gestsdóttir  Isavia.
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1. HVAÐ ER STAFRÆN FRÆÐSLA OG HVERNIG ER MAREL AÐ KENNA Á CRM KERFI OG FERLA? 

Dagsetning: 13. nóvember 2019.
Gestgjafi: Marel.
Fyrirlesarar: Hrönn Jónsdóttir, Marel.
  Steinunn Ketilsdóttir, Intellecta.

2. INNLEIÐING Á STAFRÆNNI FRÆÐSLU HJÁ LANDSVIRKJUN OG DOMINO´S.

Dagsetning: 24. febrúar 2020.
Gestgjafi: Landsvirkjun.
Fyrirlesarar:  Hildur Jóna Bergþórsdóttir, Landsvirkjun.
  Sigurbjörg Magnúsdóttir, Domino´s.

3. ÞEKKING Á NETINU – FRAMTÍÐIN.  
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, lean, mannauðsstjórnun, stefnumótun og   
 árangursmat, umhverfi og öryggi, markþjálfun, samfélagsábyrgð fyrirtækja, vörustjórnun – innkaupa  
 og birgðastýringu, góða stjórnarhætti og stafræna fræðslu. 

Dagsetning: 26. mars 2020.
  Veffundur, stafræn ráðstefna. 

FAGHÓPUR UM STEFNUMÓTUN OG ÁRANGURSMAT 
(743 félagar)

STJÓRN FAGHÓPSINS

Þuríður Stefánsdóttir  INNNES, formaður. 
Heimir Guðmundsson  Vinnueftirlitið.
Jón Gunnar Borgþórsson  JGB, ráðgjöf og bókhald slf.
Kristinn Tryggvi Gunnarsson Franklin Covey.
Maren Lind Másdóttir  Isavia ohf.
Soffía Haraldsdóttir  First Class.
Svavar Jósefsson   Reykjavíkurborg.
Þorsteinn Sigurlaugsson  Sjónarrönd.  

1. ÞRÓUN OG UPPBYGGING KEFLAVÍKURFLUGVALLAR – ÁÆTLUN OG STEFNUMÓTUN TIL FRAMTÍÐAR.
 
Dagsetning: 13. september 2019.
Gestgjafi: Isavia 
Fyrirlesarar: Pálmi Freyr Randversson, Isavia.
  Brynjar Vatnsda, Isavia. 

2. JAFNLAUNAVOTTUN FRÁ A TIL Ö.
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla, jafnlaunastjórnun, mannauðsstjórnun,  
 stefnumótun og árangursmat.

Dagsetning: 18. september 2019. 
Gestgjafi: Origo.
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Fyrirlesarar: Anna Beta Gísladóttir, Ráður. 
  Kristín Björnsdóttir, Origo.
  Gná Guðjónsdóttir, Versa vottun.  

3. HVAÐ ER VERKEFNASTJÓRNUN OG HVAR NÝTIST HÚN?
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla, lean straumlínustjórnun,   
 mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, umhverfi og öryggi, þjónustu-og markaðsstjórnun,  
 markþjálfun, verkefnastjórnun, vörustjórnun-innkaupa og birgðastýringu, stjórnun viðskiptaferla (BPM)  
 og persónuvernd. 

Dagsetning: 20. september 2019.
Gestgjafi: Isavia.
Fyrirlesari: Sveinbjörn Jónsson, Isavia.
 
4. ER ÞITT FYRIRTÆKI EITT AF ÞREMUR SEM NÆR AÐ INNLEIÐA STEFNU Á ÁRANGURSRÍKAN HÁTT? 

Dagsetning: 27. september 2019.
Gestgjafi: VR.
Fyrirlesari:  Guðrún Ragnarsdóttir, Strategía.

5. LOFTSLAGSSTEFNA REYKJAVÍKURBORGAR – KOLEFNISHLUTLEYSI 2040. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um stefnumótun og árangursmat og samfélagsábyrgð fyrirtækja.

Dagsetning: 15. október 2019. 
Gestgjafi: Reykjavíkurborg.
Fyrirlesari: Hrönn Hrafnsdóttir, Reykjavíkurborg.
    
6. HVERNIG ER HÆGT AÐ NÝTA LINKEDIN?
 Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, þjónustu og  
 markaðsstjórnun.

Dagsetning: 12. desember 2019.
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík.
Fyrirlesarar: Jón Gunnar Borgþórsson, stjórnunarráðgjafi.
  Ósk Heiða Sveinsdóttir, Pósturinn. 
  Yrsa Guðrún Þorvaldsdóttir, Hagvangur. 
  Gyða Kristjánsdóttir, Hagvangur.

7. ÁRANGURSSTJÓRNUN Á ÍSLANDS. ERU ÍSLENSKIR STJÓRNENDUR NÓG?
 
 Dagsetning: 22. janúar 2020.
Gestgjafi: Ölgerðin.
Fyrirlesarar: Kristinn Tryggvi, FranklinCovey.
  Trausti Haraldsson, Zenter. 

8. OBJECTIVES & KEY RESULTS (OKR) - FRAMKVÆMD STEFNU MEÐ SKÝRUM MARKMIÐUM.
 
Dagsetning: 23. janúar 2020.
Gestgjafi: Kolibri.
Fyrirlesari: Baldur Kristjánsson, Kolibri. 
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9. LÆRDÓMUR AF MÓTUN ÚTFLUTNINGSSTEFNU ÍSLANDS. 
 
Dagsetning: 19. febrúar 2020.
Gestgjafi: Íslandsstofa.
Fyrirlesarar: Bergþóra Halldórsdóttir, Íslandsstofa.

10. ÁBYRGIR STJÓRNARHÆTTIR – AUKNAR KRÖFUR UM GAGNSÆI.
 Sameiginlegur fundur faghópa um stefnumótun og árangursmat, upplýsingaöryggi, samfélagsábyrgð  
 fyrirtækja og góða stjórnarhætti. 

Dagsetning: 20. febrúar 2020. 
Gestgjafi: Arion banki.
Fyrirlesarar: Ólafur Sigurðsson, Birta lífeyrissjóður.
  Sigurður Ólafsson, ráðgjafi.
   
11. MÖGULEGAR AFLEIÐINGAR OG VIÐBRÖGÐ VIÐ COVID-19.
 Sameiginlegur fundur faghópa um góða stjórnarhætti, stefnumótun og árangursmat og vörustjórnun- 
 innkaupa-og birgðastýringu.

Dagsetning: 12. mars 2020.
Gestgjafi: Veffundur KPMG.
Fyrirlesarar: Sigurvin Bárður Sigurvinsson, KPMG.
  Benoit Cheron, KPMG.

12. ÞEKKING Á NETINU – FRAMTÍÐIN.  
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, lean, mannauðsstjórnun, stefnumótun og   
 árangursmat, umhverfi og öryggi, markþjálfun, samfélagsábyrgð fyrirtækja, vörustjórnun – innkaupa og  
 birgðastýringu, góða stjórnarhætti og stafræna fræðslu. 

Dagsetning: 26. mars 2020.
  Veffundur, stafræn ráðstefna.

13. UPPLIFUN VIÐSKIPTAVINA – EXPERIENCE HACKER WEBINAR MEÐ JAMES DODKINS.
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean straumlínustjórnun, þjónustu-og markaðsstjórnun og stjórnun  
 viðskiptaferla (BPM).

Dagsetning: 14. apríl 2020.
   Veffundur. 

14. AÐALFUNDUR FAGHÓPS UM STEFNUMÓTUN OG ÁRANGURSMAT.

Dagsetning:  15. apríl 2020.
  Veffundur – hefðbundin aðalfundarstörf.
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FAGHÓPUR UM STJÓRNUN VIÐSKIPTAFERLA/BPM  
(295 félagar) 

STJÓRN FAGHÓPSINS

Magnús Ívar Guðfinnsson  Marel, formaður. 
Ásdís Sigurðardóttir  Marel Iceland ehf. 
Benedikt Hans Rúnarsson  Míla ehf. 
Björn Sighvatsson  Marel Iceland ehf.
Brynja Ragnarsdóttir  Össur.
Erla Jóna Einarsdóttir  Marel Iceland ehf.
Guðmundur Helgason  Íslandsbanki.
Heiða Njóla Guðbrandsdóttir Icelandair. 
Hildur Gylfadóttir   Össur.
Hrafnhildur Birgisdóttir  Landsbankinn.
Jón Kolbeinn Guðjónsson  Isavia ofh.
Lísa Vokes-Pierre   Össur.
Pétur Snæland   Annata.
Þóra Kristín Sigurðardóttir  Eimskip, varaformaður.

1. VIÐSKIPTAVINURINN Í ÖNDVEGI – ÁVINNINGURINN MEÐ SKRÁNINGU Á VEGFERÐ OG UPPLIFUN  
 VIÐSKIPTAVINARINS.
 Sameiginlegur fundur faghópa um stjórnun viðskiptaferla (BPM), þjónustu-og markaðsstjórnun.
  
Dagsetning: 19. september 2019.
Gestgjafi: Eimskip.
Fyrirlesarar: Vilborg Þórðardóttir, Marel.
  Ingibjörg Ásdís Ragnarsdóttir, Icelandair.
  Þóra Kristín Sigurðardóttir, Eimskip.

2. HVAÐ ER VERKEFNASTJÓRNUN OG HVAR NÝTIST HÚN?
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla, lean straumlínustjórnun,   
 mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, umhverfi og öryggi, þjónustu-og markaðsstjórnun,  
 markþjálfun, verkefnastjórnun, vörustjórnun-innkaupa og birgðastýringu, stjórnun viðskiptaferla (BPM)  
 og persónuvernd. 

Dagsetning: 20. september 2019.
Gestgjafi: Isavia.
Fyrirlesari: Sveinbjörn Jónsson, Isavia.
 

3. INNLEIÐING Á STJÓRNUN VIÐSKIPTAFERLA (BPM) – LYKILÞÆTTIR Í INNLEIÐINGU Í STARFSEMINNI.
  
Dagsetning: 18. október 2019. 
Gestgjafi: Marel.    

4. SPJALLMENNI TIL ÞJÓNUSTU REIÐUBÚIÐ – MORGUNVERÐARFUNDUR ADVANIA.
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean-straumlínustjórnun, þjónustu-og markaðsstjórnun og stjórnun  
 viðskiptaferla (BPM). 

YFIRLIT YFIR VIÐBURÐI FAGHÓPA Á 
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Dagsetning: 21. febrúar 2020.
Gestgjafi: Advania.
Fyrirlesarar:  Anna Björk Nikulásdóttir, SÍM.
  Eydís Huld Magnúsdóttir, Tiro og HR.
  Jörgen Holst, Boost.ai
  Sigurður Steinar Ásgeirsson.

5. UPPLIFUN VIÐSKIPTAVINA – EXPERIENCE HACKER WEBINAR MEÐ JAMES DODKINS.
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean straumlínustjórnun, þjónustu-og markaðsstjórnun og stjórnun  
 viðskiptaferla (BPM).

Dagsetning: 14. apríl 2020.
   Veffundur. 

6. AÐALFUNDUR FAGHÓPS UM STJÓRNUN VIÐSKIPTAFERLA.

Dagsetning: 29. apríl 2020.
  Veffundur – hefðbundin aðalfundarstörf.

  
FAGHÓPUR UM UMHVERFI OG ÖRYGGI 
(260 félagar) 

STJÓRN FAGHÓPSINS

Dagmar I. Birgisdóttir  Verkís, formaður.
Anna Kristín Hjartardóttir  Efla, verkfræðistofa.
Erlingur E. Jónasson  Jarðboranir.
Erna Sigfúsdóttir   Securitas.
Gísli Níls Einarsson  VÍS.
Harpa Þrastardóttir  Malbikunarstöðin Hlaðbær-Colas.
J. Snæfríður Einarsdóttir  HSE Consulting. 
Jóhanna Hreiðarsdóttir  Kynnisferðir.
Michele Rebora   Virk, starfsendurhæfingarsjóður.
Oddrún Lilja Birgisdóttir  Marel.

  

1. ELDVARNIR FYRIRÆKJA.

Dagsetning: 20. september 2019.
Gestgjafi: Orkuveita Reykjavíkur. 
Fyrirlesarar:  Einar Bergmann, SHS.
  Erna Sigfúsdóttir, Securitas.
  Íris Guðnadóttir, Securitas.
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2. HVAÐ ER VERKEFNASTJÓRNUN OG HVAR NÝTIST HÚN?
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla, lean straumlínustjórnun,   
 mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, umhverfi og öryggi, þjónustu-og markaðsstjórnun,  
 markþjálfun, verkefnastjórnun, vörustjórnun-innkaupa og birgðastýring, stjórnun viðskiptaferla (BPM) og  
 persónuvernd.
 
Dagsetning: 20. september 2019.
Gestgjafi: Isavia.
Fyrirlesari: Sveinbjörn Jónsson, Isavia.
    
3. ÖRYGGI BARNA OG UNGLINGA – HEIMA OG Á FERÐINNI. 

Dagsetning: 25. október 2019.
Gestgjafi: Marel. 
Fyrirlesari:  Herdís Storgaard, Ikea.     
 
4. KYNNING Á STARFI OG SKIPULAGI SLYSAVARNARSKÓLA SJÓMANNA.
 
 Dagsetning: 20. nóvember 2019.
Gestgjafi: Skólaskipið Sæbjörg Reykjavíkurhöfn.   
Fyrirlesari: Hilmar Snorrason, Slysavarnaskóli sjómanna.  

5. BYGGINGARÚRGANGUR: SÓUN OG TÆKIFÆRI.
 
 Dagsetning: 5. febrúar 2020.
Gestgjafi: Sorpa bs. 
Fyrirlesari: Bjarni G. Hjarðar, Sorpa. 

6. INNLEIÐING ISO 45001 Á KEFLAVÍKURFLUGVELLI. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla, umhverfi og öryggi.

Dagsetning: 26. febrúar 2020. 
Gestgjafi: Isavia.
Fyrirlesarar: Jón Kolbeinn Guðjónsson, Isavia.
  María Kjartansdóttir, Isavia. 
 
7. ÞEKKING Á NETINU – FRAMTÍÐIN.  
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, lean, mannauðsstjórnun, stefnumótun og   
 árangursmat, umhverfi og öryggi, markþjálfun, samfélagsábyrgð fyrirtækja, vörustjórnun – innkaupa  
 og birgðastýringu, góða stjórnarhætti og stafræna fræðslu. 

Dagsetning: 26. mars 2020.
  Veffundur, stafræn ráðstefna.

8. AÐALFUNDUR FAGHÓPS UM UMHVERFI OG ÖRYGGI.

Dagsetning:  27. apríl 2020.
  Veffundur – hefðbundin aðalfundarstörf.
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FAGHÓPUR UM UPPLÝSINGAÖRYGGI  
(233 félagar) 

STJÓRN FAGHÓPSINS

Anna Kristín Kristinsdóttir  Isavia ohf., formaður. 
Arnar Frey Guðmundsson  Háskóli Íslands.
Davíð Halldórsson  KPMG ehf.
Ebenezer Þ. Böðvarsson  Borgun.
Hrefna Arnardóttir   Advania.
Jón Elías Þráinsson  Landsnet.
Margrét Kristín Helgadóttir Fiskistofa.
Kristín Ósk Hlynsdóttir  Veðurstofa Íslands.
Margrét V. Helgadóttir  Íslandspóstur.
Margrét Valdimarsdóttir  Creditinfo.

1. UPPLÝSINGAÖRYGGI Á NÝJUM ÁRATUG.
 Sameiginlegur fundur faghópa um persónuvernd og upplýsingaöryggi. 
 
Dagsetning: 23. janúar 2020.
Gestgjafi: Advania.
Fyrirlesarar: Áki Hermann Barkarson, Advania.
  Ebenezer Þ. Böðvarsson, Borgun. 

2. ÁBYRGIR STJÓRNARHÆTTIR – AUKNAR KRÖFUR UM GAGNSÆI.
 Sameiginlegur fundur faghópa um stefnumótun og árangursmat, upplýsingaöryggi, samfélagsábyrgð  
 fyrirtækja og góða stjórnarhætti. 

Dagsetning: 20. febrúar 2020. 
Gestgjafi: Arion banki.
Fyrirlesarar: Ólafur Sigurðsson, Birta lífeyrissjóður.
  Sigurður Ólafsson, ráðgjafi.
   
   

FAGHÓPUR UM VERKEFNASTJÓRNUN 
(905 félagar) 

STJÓRN FAGHÓPSINS

Anna Kristín Kristinsdóttir  Isavia ohf., formaður. 
Ásta Lára Jónsdóttir  Isavia ohf.  
Haukur Ingi Jónasson  Háskólinn í Reykjavík.
Kolbrún Arnardóttir  ISAVIA ohf.
Lovísa Björk Júlíusdóttir  LS Retail.
Sveinbjörn Jónsson  Isavia oh
 
1. HVAÐ ER VERKEFNASTJÓRNUN OG HVAR NÝTIST HÚN?
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla, lean straumlínustjórnun,   
 mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, umhverfi og öryggi, þjónustu-og markaðsstjórnun,  
 markþjálfun, verkefnastjórnun, vörustjórnun-innkaupa og birgðastýringu, stjórnun viðskiptaferla (BPM)  
 og persónuvernd. 
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Dagsetning: 20. september 2019.
Gestgjafi: Isavia.
Fyrirlesari: Sveinbjörn Jónsson, Isavia.
    
2. AÐ SKAPA SÍN EIGIN TÆKIFÆRI.

Dagsetning: 31. október 2019.   
Gestgjafi: Nýsköpunarmiðstöð Íslands.  
Fyrirlesari: Hafdís Huld Björnsdóttir, Rata.
  Svava Björk Ólafsdóttir, Rata. 

3. HVAÐ BRENNUR Á VÖRUM ÞEIRRA SEM HAFA STUNDAÐ LEAN Í ÁRATUGI?
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean straumlínustjórnun, mannauðsstjórnun, markþjálfun og   
 verkefnastjórnun.

Dagsetning: 12. desember 2019.
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík.
Fyrirlesarar: Pétur Arason, Icelandic Lean Institute.
  Maríanna Magnúsdóttir, Manino.

4. AÐ TAKA SÍN EIGIN MEÐUL: REYNSLUSAGA.
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean straumlínustjórnun, mannauðsstjórnun, markþjálfun og   
 verkefnastjórnun.
 
Dagsetning: 15. janúar 2020.
Gestgjafi: VÍS.
Fyrirlesarar:  Kristrún Anna Konráðsdóttir, VÍS.
  Lára Kristín Skúladóttir, VÍS.
      
5. SAMVINNUTÓLIÐ TEAMS – HVERS VEGNA OG HVERNIG?
 
 Dagsetning: 16. janúar 2020.
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesarar: Ragnhildur Ágústsdóttir, Microsoft á Íslandi.
  Sesselía Birgisdóttir, Pósturinn.

6. SKILVIRK VERKEFNASTÝRING Í FLÓKNUM INNKAUPAVERKEFNUM. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um verkefnastjórnun, vörustjórnun – innkaupa og birgðastýring. 

Dagsetning: 5. febrúar 2020.
Gestgjafi: Isavia. 
Fyrirlesari: Kristín Gestsdóttir, Isavia. 

7. SAMVINNUTÓLIÐ TEAMS – HVERS VEGNA OG HVERNIG?
 Endurtekinn viðburður frá 16.janúar vegna mikils áhuga og fjölda þátttakenda.

Dagsetning: 12. febrúar 2020.
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesarar: Ragnhildur Ágústsdóttir, Microsoft á Íslandi.
  Sesselía Birgisdóttir, Pósturinn.
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FAGHÓPUR UM VÖRUSTJÓRNUN, INNKAUPA OG BIRGÐASTÝRING 
( 259 félagar)

STJÓRN FAGHÓPSINS

Daði Rúnar Jónsson  AGR Dynamics, formaður.  
Anna María Guðmundsdóttir Eimskip.
Eydís Ýr Rosenkjær  Sýn hf.
Kristín Þórðardóttir  Advania. 
Tómas Örn Sigurbjörnsson  Eimskip. 

1. HVAÐ ER VERKEFNASTJÓRNUN OG HVAR NÝTIST HÚN?
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla, lean straumlínustjórnun,   
 mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, umhverfi og öryggi, þjónustu-og markaðsstjórnun,  
 markþjálfun, verkefnastjórnun, vörustjórnun-innkaupa og birgðastýringu, stjórnun viðskiptaferla (BPM)  
 og persónuvernd. 

Dagsetning: 20. september 2019.
Gestgjafi: Isavia.
Fyrirlesari: Sveinbjörn Jónsson, Isavia.
 
2. VODAFONE HEIMASÓKN – INNKAUP.

Dagsetning: 30. október 2019.       
Gestgjafi: Vodafone, Besta Bistro.
Fyrirlesarar: Eydís Ýr Rosenkjær, Vodafone. 
  Guðrún Gunnarsdóttir, Vodafone.

3. SKILVIRK VERKEFNASTÝRING Í FLÓKNUM INNKAUPAVERKEFNUM. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um verkefnastjórnun, vörustjórnun – innkaupa og birgðastýringu. 

Dagsetning: 5. febrúar 2020.
Gestgjafi: Isavia. 
Fyrirlesari: Kristín Gestsdóttir, Isavia. 

4. MÖGULEGAR AFLEIÐINGAR OG VIÐBRÖGÐ VIÐ COVID-19.
 Sameiginlegur fundur faghópa um góða stjórnarhætti, stefnumótun og árangursmat og vörustjórnun- 
 innkaupa-og birgðastýringu.

Dagsetning: 12. mars 2020.
Gestgjafi: Veffundur KPMG.
Fyrirlesarar: Sigurvin Bárður Sigurvinsson, KPMG.
  Benoit Cheron, KPMG.

5. ÞEKKING Á NETINU – FRAMTÍÐIN.  
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, lean, mannauðsstjórnun, stefnumótun og   
 árangursmat, umhverfi og öryggi, markþjálfun, samfélagsábyrgð fyrirtækja, vörustjórnun – innkaupa  
 og birgðastýring, góða stjórnarhætti og stafræna fræðslu. 

Dagsetning: 26. mars 2020.
  Veffundur, stafræn ráðstefna
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FAGHÓPUR UM ÞJÓNUSTU-OG MARKAÐSSTJÓRNUN 
(544 félagar)

STJÓRN FAGHÓPSINS

Rannveig Hrönn Brink   Icepharma, formaður.
Arinbjörn Hauksson   Special Tours.
Elísabet Ingadóttir   Reykjavíkurborg.
Guðbjörg Helga Jóhannesdóttir  Fasteignasala Reykjavíkur.
Guðmundur Auðjón Guðmundsson  Nói-Síríus.
Heiður Ýr Guðjónsdóttir   Háskóli Íslands.
Lára Aðalsteinsdóttir   Reykjavíkurborg. 
Trausti Heiðar Haraldsson   Zenter. 
Vilborg Þórðardóttir   Marel.

 
1. VIÐSKIPTAVINURINN Í ÖNDVEGI – ÁVINNINGURINN MEÐ SKRÁNINGU Á VEGFERÐ OG UPPLIFUN  
 VIÐSKIPTAVINARINS.
 Sameiginlegur fundur faghópa um stjórnun viðskiptaferla (BPM), þjónustu-og markaðsstjórnun.
  
Dagsetning: 19. september 2019.
Gestgjafi: Eimskip.
Fyrirlesarar: Vilborg Þórðardóttir, Marel.
  Ingibjörg Ásdís Ragnarsdóttir, Icelandair.
  Þóra Kristín Sigurðardóttir, Eimskip.

2. HVAÐ ER VERKEFNASTJÓRNUN OG HVAR NÝTIST HÚN?
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla, lean straumlínurstjórnun,   
 mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, umhverfi og öryggi, þjónustu-og markaðsstjórnun,  
 markþjálfun, verkefnastjórnun, vörustjórnun-innkaupa og birgðastýringu, stjórnun viðskiptaferla (BPM)  
 og persónuvernd. 

Dagsetning: 20. september 2019.
Gestgjafi: Isavia.
Fyrirlesari: Sveinbjörn Jónsson, Isavia.

3. HUMAN – CENTERED DESIGN – DEFINE TO UNDERSTAND. 

Dagsetning: 26. september 2019.
Gestgjafi: Reykjavík Excursions.
Fyrirlesari:  Lara Husselbee, Australia.

4. HUMAN – CENTERED DESIGN – COLLABORATE TO IDEATE.

Dagsetning: 26. september 2019.
Gestgjafi: Reykjavík Excursions.
Fyrirlesari:  Lara Husselbee, Australia.
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5. ÞÚ SEM VÖRUMERKI.

Dagsetning: 17. október 2019.   
Gestgjafi: Orkuveita Reykjavíkur. 
Fyrirlesarar: Sesselía Birgisdóttir, Íslandspóstur.
  Andrés Jónsson, Góð samskipti.
 
6. CHAT MARKETING – NÝJASTA TRENDIÐ EÐA BARA BÓLA?
 
Dagsetning: 30. október 2019. 
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík.     
Fyrirlesari: Sigurður Svansson, Sahara.

7. LANGAR ÞIG AÐ BYRJA MEÐ HLAÐVARP, ER ÞAÐ MIKIÐ MÁL?

 
Dagsetning: 21. Nóvember 2019.
Gestgjafi: Innovation House.
Fyrirlesari:   Óli Jóns, Hlaðvarpið Jóns. 

 
8. HVERNIG MÁ BÆTA UPPLIFUN ERLENDRA FERÐAMANNA Á ÍSLANDI?

Dagsetning: 29. nóvember 2019. 
Gestgjafi: Íslenski ferðaklasinn.

9. STAFRÆNT LANDSLAG Í MARKAÐSSETNINGU.
 
Dagsetning: 6. desember 2019. 
Gestgjafi: Whales of Iceland.
Fyrirlesarar: Arnar, Digido.
  Tryggvi Freyr Elínarson, Datera.

10.  HVERNIG ER HÆGT AÐ NÝTA LINKEDIN?
 Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun, stefnumótun og árangursmat, þjónustu og  
 markaðsstjórnun.

Dagsetning: 12. desember 2019.
Gestgjafi: Háskólinn í Reykjavík.
Fyrirlesarar: Jón Gunnar Borgþórsson, stjórnunarráðgjafi.
  Ósk Heiða Sveinsdóttir, Pósturinn. 
  Yrsa Guðrún Þorvaldsdóttir, Hagvangur. 
  Gyða Kristjánsdóttir, Hagvangur.
11. VILTU VEITA FRAMÚRSKARANDI ÞJÓNUSTU Í GEGNUM SÍMA?
 Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun, þjónustu- og markaðsstjórnun.  

Dagsetning: 15. janúar 2020.
Gestgjafi: Samtök verslunar og þjónustu.
Fyrirlesarar: Margrét Reynisdóttir, Gerum betur.
  Örn Árnason, leikari.  
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12. TENGSLANET: TÆKIFÆRI OG STARFSFRAMI, NÝTTU ÞÉR FÆRIN.

Dagsetning: 17. janúar 2020.
Gestgjafi: Nýsköpunarmiðstöð Íslands.
Fyrirlesarar: Ósk Heiða Sveinsdóttir, Íslandspóstur.
  Silja Úlfarsdóttir, siljaulfars.is 

13. SPJALLMENNI TIL ÞJÓNUSTU REIÐUBÚIÐ – MORGUNVERÐARFUNDUR ADVANIA.
 Sameiginlegur fundur faghópa um lean-straumlínustjórnun, þjónustu-og markaðsstjórnun og stjórnun  
 viðskiptaferla (BPM) 

Dagsetning: 21. febrúar 2020.
Gestgjafi: Advania.
Fyrirlesarar:  Anna Björk Nikulásdóttir, SÍM
  Eydís Huld Magnúsdóttir, Tiro og HR.
  Jörgen Holst, Boost.ai
  Sigurður Steinar Ásgeirsson, LÍN.

14. UPPLIFUN VIÐSKIPTAVINA – EXPERIENCE HACKER WEBINAR MEÐ JAMES DODKINS.

 Sameiginlegur fundur faghópa um lean straumlínustjórnun, þjónustu-og markaðsstjórnun og stjórnun  
 viðskiptaferla (BPM).

Dagsetning: 14. apríl 2020.
   Veffundur. 

 
SAMEIGINLEGIR FUNDIR STJÓRNA ALLRA FAGHÓPA STJÓRNVÍSI
Kick off fundur stjórna faghópa Stjórnvísi. 
Fundurinn var vinnufundur fyrir stjórnir faghópanna.  Tilgangur hans var að starta nýju starfsári af krafti.  Farið var 
yfir atriði sem létta stjórnendum faghópa starfið, búinn til vettvangur fyrir faghópana til að sameinast um viðburði, 
rýnt í helstu áskoranir en umfram allt að fá innblástur til að gera starfið enn öflugra. Fyrir þennan fund sendu allir 
faghópar drög að dagskrá sem var síðan kynnt félagsmönnum í byrjun september. 

Dagsetning:  28. ágúst 2019.  
Staðsetning:  Nauthóll.

NÝÁRSFAGNAÐUR FYRIR STJÓRNENDUR FAGHÓPA STJÓRNVÍSI. 

Nýársfagnaður stjórna faghópa Stjórnvísi var að þessu sinni í Marel.  Boðið var upp á léttar veitingar og gafst 
félögum tækifæri til að spjalla saman og eiga góða stund.   Á kick off fundi faghópanna í lok ágúst komu fram 
góðar umbótahugmyndir og fór Aðalheiður Ósk Guðmundsdóttir formaður stjórnar örstutt yfir hvernig unnið hefur 
verið úr þeim.  

Út frá þeim umbótahugmyndum þá fengum við frábæran fyrirlesara, hana Ragnhildi Ágústdóttur með erindið: 
„HJÁLPI MÉR! HVERNIG Á ÉG AÐ NÁ UTAN UM ÞETTA ALLT? – nýjar vinnuaðferðir og tengslamyndun í nútíma 
samfélagi„
Ragnhildur Ágústsdóttir er athafnakona með afar fjölbreyttan bakgrunn. Hún er menntaður viðskiptafræðingur 
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með meistaragráðu í stjórnun og stefnumótun og starfaði sem ráðgjafi á því sviði um nokkurt skeið. Í dag sinnir 
hún starfi sölustjóra Microsoft á Íslandi á daginn og er svo þess utan í frumkvöðlabrölti ásamt manninum sínum en 
þau opnuðu hina einstöku hraunsýningu Icelandic Lava Show í Vík í Mýrdal á síðasta ári sem hefur fengið frábærar 
viðtökur og hlotið viðurkenningu fyrir gæði og nýsköpun, m.a. frá samtökum ferðaþjónustunnar.
Þá hefur Ragnhildur einnig mörgum hnöppum að hneppa í einkalífinu en þau hjónin eiga þrjá hressa drengi á 
aldrinum eins til þrettán ára og eru tveir þeirra með einhverfurófsgreiningu og ýmsar aðrar sérþarfir. Hún stofnaði 
árið 2013 styrktarfélag barna með einhverfu sem staðið hefur fyrir vitundar- og styrktarátakinu Blár apríl ár 
hvert með það að leiðarljósi að auka almenna þekkingu, skilning og viðurkenningu á því sem einhverfir og þá 
einkum einhverf börn þurfa að glíma við á hverjum degi. Hún gegndi formennsku í félaginu frá stofnun og allt 
til byrjun árs 2019 þegar hún fór í auknum mæli að taka að sér að halda hvatningaerindi um valkyrjur, nýsköpun, 
tæknibyltinguna og mikilvægi þess að þora. 
 
Dagsetning: 9. janúar 2019.  
Staðsetning: Marel. 

Árlega stendur stjórn Stjórnvísi fyrir fjölda viðburða.  Dæmi um slíka viðburði eru Kick off fundur stjórna faghópa 
í ágúst, haustráðstefna í september/október, nýársfagnaður í janúar, uppskeruhátíð Íslensku ánægjuvogarinnar 
í janúar, Stjórnunarverðlaununum, Samfélagsskýrslu ársins, auk fjölda viðburða í samstarfi við stjórnir faghópa 
félagsins.  

8.maí 2019   Stjórnarskiptafundur stjórna faghópa og stjórnar Stjórnvísi
15. maí 2019  Þjálfun stjórnarmanna í faghópum Stjórnvísi
13. júní 2019  Samfélagsskýrsla ársins 2019
20. júní 2019  Starfsfundur nýrrar stjórnar 2019-2020
13. ágúst 2019  Stjórnarfundur Stjórnvísi
28. ágúst 2019  Kick off fundur stjórna faghópa Stjórnvísi
3. september 2019 Stjórnarfundur Stjórnvísi
26. september 2019 Human Centered Design – Define to understand
26. september 2019 Human Centered Design – Collaborate to Ideate
10. október 2019  Haustráðstefna Stjórnvísi
10. október 2019  Stjórnarfundur Stjórnvísi
4. nóvember 2019 Stjórnarfundur Stjórnvísi
26. nóvember 2019 Stefnumótunarfundur Stjórnvísi
3. desember 2019 Stjórnarfundur Stjórnvísi
3. desember 2019 Ómeðvituð hlutdrægni í samstarfi við FranklinCovey
12. desember 2019 Hvernig er hægt að nýta LinkedIn?
7. janúar 2020  Stjórnarfundur Stjórnvísi
9. janúar 2020  Nýársfagnaður stjórna faghópa Stjórnvísi
24. janúar 2020  Íslenska ánægjuvogin 2019
4. febrúar 2020  Stefnumótun Stjórnvísi
6. febrúar 2020  Stefnumótun Stjórnvísi
20. febrúar 2020  Ábyrgir stjórnarhættir – auknar kröfur um gagnsæi
27. febrúar 2020  Stjórnunarverðlaun Stjórnvísi 2020
11. mars 2020  Stjórnarfundur Stjórnvísi
18. mars 2020  Stefnumótun Stjórnvísi
23. mars 2020  Ástin, traust og samskipti á tímum kórónunnar.
24. mars 2020  Stefnumótun Stjórnvísi
26. mars 2020  Þekking á netinu – Framtíðin
31. mars 2020  Stefnumótun Stjórnvísi
6. apríl 2020  Þolinmæði og þrautseigja eru lykilatriðin
7. apríl 2020  Stjórnarfundur Stjórnvísi
5. maí 2020  Stjórnarfundur Stjórnvísi
6. maí 2020  Aðalfundur Stjórnvísi
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